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~ JOSE NORBEY OCAMPO MESA

\/ ABOGADO

Sefor
JUEZ SEPTIMO CIVIL MUNICIPAL
Armenia, Quindio.

Asunto: LIQUIDACION DE CREDITO
PROCESO: EJECUTIVO

DEMANDANTE: JOSE OSCAR ECHEVERRI
DEMANDADO: AMPARO BOTERO
Radicado. 2017-00243-00

JOSE NORBEY OCAMPO MESA, mayor de edad, con domicilio en la Ciudad de
Armenia (Q), identificado con la Cédula de Ciudadania numero 7.551.811
expedida en esta Ciudad, abogado en ejercicio con tarjeta profesional nimero
77.012 del Consejo Superior de la Judicatura, anexo al presente aporto las
liquidaciones del crédito en cobro ejecutivo en la que, en términos del articulo
1656 del C.C. en cuanto dispone “Si se deben capital e intereses, el pago
se imputara primeramente a los intereses, salvo que el acreedor
consienta expresamente que se impute al capital,
se imputaron los abonos hechos por la demandada Amparo Botero a intereses,
prorrateados a todos los titulos.

Dejo constancia que se corrid traslado a los apoderados de las partes.

Atentamente,

v

JOSE NORBEY OCAMPO MESA

C.C No. 7.551.811 de Armenia, Quindio.
T.P No. 77.012 del Consejo Superior de la Judicatura.



LETRA DE CAAMBIO POR VALOR DE $5.000.000 CON FECHA DE VENCIMIENTO 9 DE MAYO DE 2015

DEUDORAS:

AMPARO BOTERO ESPINOSA

LINA MARIA MURIEL CAMACHO

ACREEDOR

LUIS ERNESTO VEGA ALZATE

01-abr-15 | 30-abr-15 2,42% $0 $0
10-may-15 | 31-may-15| 2,42% $ 5.000.000 $ 80.666 $ 80.666
01-jun-15 | 30-jun-15 2,42% $ 5.000.000 $121.000 $ 201.666
01-jul-15 |31-jul-15 2,41% $ 5.000.000 $ 120.500 $ 322.166
0l-ago-15 | 31-ago-15 2,41% $ 5.000.000 $ 120.500 $ 442.666
01-sep-15 | 30-sep-15 2,41% $ 5.000.000 $ 120.500 $ 563.166
0l-oct-15 |31-oct-15 2,42% $ 5.000.000 $121.000 $ 684.166
01-nov-15 | 30-nov-15 2,42% $ 5.000.000 $121.000 $ 805.166
01-dic-15 | 31-dic-15 2,42% $ 5.000.000 $121.000 $ 926.166
0l-ene-16 | 31-ene-16 2,46% $ 5.000.000 $ 123.000 $ 1.049.166
01-feb-16 | 29-feb-16 2,46% $ 5.000.000 $ 123.000 $1.172.166
01-mar-16 | 31-mar-16 2,46% $ 5.000.000 $ 123.000 $ 1.295.166
0l1-abr-16 |30-abr-16 2,56% $ 5.000.000 $ 128.000 $ 1.423.166
01-may-16 | 30-may-16 | 2,56% $ 5.000.000 $ 128.000 $ 1.551.166
01-jun-16 |30-jun-16 2,56% $ 5.000.000 $ 128.000 $1.679.166
01-jul-16 | 30-jul-16 2,66% $ 5.000.000 $ 133.000 $1.812.166
0l-ago-16 | 30-ago-16 2,66% $ 5.000.000 $ 133.000 $ 1.945.166
01-sep-16 | 30-sep-16 2,66% $ 5.000.000 $ 133.000 $2.078.166
0l-oct-16 | 30-oct-16 2,75% $ 5.000.000 $ 137.500 $ 2.215.666
01-nov-16 | 30-nov-16 2,75% $ 5.000.000 $ 137.500 $ 2.353.166
01-dic-16 | 30-dic-16 2,75% $ 5.000.000 $ 137.500 $ 2.490.666
0l-ene-17 | 31-ene-17 2,79% $ 5.000.000 $ 139.500 $ 2.630.166
01-feb-17 | 28-feb-17 2,79% $ 5.000.000 $ 139.500 $ 2.769.666
0l-mar-17 | 31-mar-17 2,79% $ 5.000.000 $ 139.500 $ 2.909.166
0l1-abr-17 | 30-abr-17 2,79% $ 5.000.000 $ 139.500 $ 3.048.666
0l-may-17 |31-may-17| 2,79% $ 5.000.000 $ 139.500 $ 3.188.166
01-jun-17 | 30-jun-17 2,79% $ 5.000.000 $139.500| $2.000.000 $ 1.327.666
01-jul-17 | 31-jul-17 2,74% $ 5.000.000 $ 137.000 $ 1.464.666
0l-ago-17 |31-ago-17 2,74% $ 5.000.000 $ 137.000 $ 1.601.666
21-sep-17 | 30-sep-17 2,74% $ 5.000.000 $ 137.000 $ 1.738.666
0l-oct-17 |31-oct-17 2,64% $ 5.000.000 $ 132.000 $ 1.870.666
01-nov-17 | 30-nov-17 2,62% $ 5.000.000 $131.000 $ 2.001.666
01-dic-17 | 31-dic-17 2,59% $ 5.000.000 $ 129.500 $2.131.166




0l-ene-18 | 31-ene-18 2,58% $ 5.000.000 $ 129.000 $ 2.260.166
01-feb-18 | 28-feb-18 2,62% $ 5.000.000 $ 131.000 $2.391.166
01-mar-18 | 31-mar-18 2,58% $ 5.000.000 $ 129.000 $ 2.520.166
01-abr-18 |30-abr-18 2,56% $ 5.000.000 $ 128.000 $ 2.648.166
0l1-may-18 | 31-may-18 | 2,55% $ 5.000.000 $ 127.500 $ 2.775.666
01-jun-18 | 30-jun-18 2,53% $ 5.000.000 $ 126.500 $2.902.166
01-jul-18 | 31-jul-18 2,50% $ 5.000.000 $ 125.000 $ 3.027.166
0l-ago-18 | 31-ago-18 2,49% $ 5.000.000 $ 124.500 $ 3.151.666
0l-sep-18 |11-sep-18 2,47% $ 5.000.000 $ 123.500 $ 3.275.166
0l-oct-18 |31-oct-18 2,45% $ 5.000.000 $ 122.500 $ 3.397.666
01-nov-18 | 30-nov-18 2,43% $ 5.000.000 $ 121.500 $ 3.519.166
01-dic-18 | 31-dic-18 2,42% $ 5.000.000 $121.000 $ 3.640.166
0l-ene-19 | 31-ene-19 2,39% $ 5.000.000 $ 119.500 $ 3.759.666
01-feb-19 | 28-feb-19 2,46% $ 5.000.000 $ 123.000 $ 3.882.666
0l-mar-19 | 31-mar-19 2,42% $ 5.000.000 $121.000 $ 4.003.666
0l1-abr-19 |30-abr-19 2,41% $ 5.000.000 $ 120.500 $4.124.166
0l-may-19 |31-may-19| 2,41% $ 5.000.000 $ 120.500 $ 4.244.666
01-jun-19 |30-jun-19 2,41% $ 5.000.000 $ 120.500 $ 4.365.166
01-jul-19 | 31-ul-19 2,41% $ 5.000.000 $ 120.500 $ 4.485.666
0l-ago-19 |31-ago-19 2,41% $ 5.000.000 $ 120.500 $ 4.606.166
01-sep-19 | 30-sep-19 2,41% $ 5.000.000 $ 120.500 $ 4.726.666
0l-oct-19 |31-oct-19 2,38% $ 5.000.000 $ 119.000 $ 4.845.666
01-nov-19 | 30-nov-19 2,37% $ 5.000.000 $ 118.500 $ 4.964.166
01-dic-19 |31-dic-19 2,36% $ 5.000.000 $ 118.000 $5.082.166
0l-ene-20 | 31-ene-20 2,34% $ 5.000.000 $ 117.000 $5.199.166
01-feb-20 | 29-feb-20 2,38% $ 5.000.000 $ 119.000 $5.318.166
01-mar-20 | 31-mar-20 2,36% $ 5.000.000 $ 118.000 $5.436.166
01-abr-20 | 30-abr-20 2,33% $ 5.000.000 $ 116.500 $ 5.552.666
01-may-20 | 31-may-20 | 2,27% $ 5.000.000 $113.500 $ 5.666.166
01-jun-20 | 30-jun-20 2,26% $ 5.000.000 $113.000 $5.779.166
01-jul-20 | 31-jul-20 2,26% $ 5.000.000 $113.000 $5.892.166
01-ago-20 | 31-ago-20 2,28% $ 5.000.000 $ 114.000 $ 6.006.166
01-sep-20 | 30-sep-20 2,29% $ 5.000.000 $ 114.500 $6.120.666
0l1-oct-20 | 31-oct-20 2,26% $ 5.000.000 $113.000 $ 6.233.666
01-nov-20 | 30-nov-20 2,23% $ 5.000.000 $111.500 $ 6.345.166
01-dic-20 | 31-dic-20 2,18% $ 5.000.000 $ 109.000 $ 6.454.166
0l-ene-21 | 31-ene-21 2,16% $ 5.000.000 $ 108.000 $ 6.562.166
01-feb-21 | 05-feb-21 2,19% $ 5.000.000 $ 18.250 $6.580.416
CAPITAL INICIAL $ 5.000.000
ABONOS $ 2.000.000
SUBCAPITAL $ 5.000.000
SUBINTERESES DE MORA $ 6.580.416
SUBTOTAL $ 11.580.416




LETRA DE CAMBIO POR $2.000.000 CON FECHA DE VENCIMIENTO 30 DE NOVIEMBRE DE 2015

DEUDORAS:

BERTHA INES TOBON

AMPARO BOTERO

ACREEDOR:

JOSE OSCAR ECHEVERRI

01-dic-15 | 31-dic-15 2,42% $ 2.000.000 $ 48.400 $ 48.400
0Ol-ene-16 | 31-ene-16 2,46% $ 2.000.000 $ 49.200 $ 97.600
01-feb-16 | 29-feb-16 2,46% $ 2.000.000 $ 49.200 $ 146.800
0l1-mar-16 |31-mar-16 2,46% $ 2.000.000 $ 49.200 $ 196.000
01-abr-16 |30-abr-16 2,56% $ 2.000.000 $51.200 $ 247.200
01-may-16 | 30-may-16 2,56% $ 2.000.000 $51.200 $ 298.400
01-jun-16 |30-jun-16 2,56% $ 2.000.000 $51.200 $ 349.600
01-jul-16 | 30-jul-16 2,66% $ 2.000.000 $ 53.200 $ 402.800
01-ago-16 | 30-ago-16 2,66% $ 2.000.000 $ 53.200 $ 456.000
01-sep-16 | 30-sep-16 2,66% $ 2.000.000 $ 53.200 $ 509.200
0l-oct-16 | 30-oct-16 2,75% $ 2.000.000 $ 55.000 $ 564.200
01-nov-16 |30-nov-16 2,75% $ 2.000.000 $ 55.000 $619.200
01-dic-16 | 30-dic-16 2,75% $ 2.000.000 $ 55.000 $674.200
0l-ene-17 |31-ene-17 2,79% $ 2.000.000 $ 55.800 $ 730.000
01-feb-17 |28-feb-17 2,79% $ 2.000.000 $ 55.800 $ 785.800
Ol-mar-17 | 31-mar-17 2,79% $ 2.000.000 $ 55.800 $ 841.600
01-abr-17 |30-abr-17 2,79% $ 2.000.000 $ 55.800 $ 897.400
01-may-17 | 31-may-17 2,79% $ 2.000.000 $ 55.800 $ 953.200
01-jun-17 | 30-jun-17 2,79% $ 2.000.000 $55.800 | $1.000.000 $9.000
01-jul-17 31-jul-17 2,74% $ 2.000.000 $ 54.800 $ 63.800
01-ago-17 | 31-ago-17 2,74% $ 2.000.000 $ 54.800 $118.600
01-sep-17 | 30-sep-17 2,74% $ 2.000.000 $ 54.800 $ 173.400
0l1-oct-17 |31-oct-17 2,64% $ 2.000.000 $ 52.800 $ 226.200
01-nov-17 |30-nov-17 2,62% $ 2.000.000 $ 52.400 $ 278.600
01-dic-17 |31-dic-17 2,59% $ 2.000.000 $51.800 $ 330.400
0l-ene-18 | 31-ene-18 2,58% $ 2.000.000 $51.600 $ 382.000
01-feb-18 |28-feb-18 2,62% $ 2.000.000 $ 52.400 $ 434.400
0l1-mar-18 |31-mar-18 2,58% $ 2.000.000 $ 51.600 $ 486.000
01-abr-18 |30-abr-18 2,56% $ 2.000.000 $51.200 $ 537.200
01-may-18 | 31-may-18 2,55% $ 2.000.000 $51.000 $ 588.200
01-jun-18 |30-jun-18 2,53% $ 2.000.000 $ 50.600 $ 638.800
01-jul-18 | 31-jul-18 2,50% $ 2.000.000 $ 50.000 $ 688.800
01-ago-18 | 31-ago-18 2,49% $ 2.000.000 $ 49.800 $ 738.600




01-sep-18 |11-sep-18 2,47% $ 2.000.000 $ 49.400 $ 788.000
0l-oct-18 |31-oct-18 2,45% $ 2.000.000 $ 49.000 $ 837.000
01-nov-18 |30-nov-18 2,43% $ 2.000.000 $ 48.600 $ 885.600
01-dic-18 | 31-dic-18 2,42% $ 2.000.000 $ 48.400 $ 934.000
0l-ene-19 |31-ene-19 2,39% $ 2.000.000 $ 47.800 $ 981.800
01-feb-19 | 28-feb-19 2,46% $ 2.000.000 $ 49.200 $ 1.031.000
01-mar-19 | 31-mar-19 2,42% $ 2.000.000 $ 48.400 $ 1.079.400
01-abr-19 |30-abr-19 2,41% $ 2.000.000 $ 48.200 $ 1.127.600
01-may-19 | 31-may-19 2,41% $ 2.000.000 $ 48.200 $ 1.175.800
01-jun-19 |30-jun-19 2,41% $ 2.000.000 $ 48.200 $ 1.224.000
01-jul-19 |31-jul-19 2,41% $ 2.000.000 $ 48.200 $ 1.272.200
01-ago-19 |31-ago-19 2,41% $ 2.000.000 $ 48.200 $ 1.320.400
01-sep-19 | 30-sep-19 2,41% $ 2.000.000 $ 48.200 $ 1.368.600
0l-oct-19 |31-oct-19 2,38% $ 2.000.000 $ 47.600 $ 1.416.200
01-nov-19 | 30-nov-19 2,37% $ 2.000.000 $ 47.400 $ 1.463.600
01-dic-19 | 31-dic-19 2,36% $ 2.000.000 $ 47.200 $1.510.800
01-ene-20 | 31-ene-20 2,34% $ 2.000.000 $ 46.800 $ 1.557.600
01-feb-20 |29-feb-20 2,38% $ 2.000.000 $ 47.600 $ 1.605.200
01-mar-20 | 31-mar-20 2,36% $ 2.000.000 $ 47.200 $ 1.652.400
01-abr-20 |30-abr-20 2,33% $ 2.000.000 $ 46.600 $ 1.699.000
01-may-20 | 31-may-20 2,27% $ 2.000.000 $ 45.400 $ 1.744.400
01-un-20 |30-jun-20 2,26% $ 2.000.000 $ 45.200 $ 1.789.600
014ul-20 |31-ul-20 2,26% $ 2.000.000 $ 45.200 $ 1.834.800
01-ago-20 | 31-ago-20 2,28% $ 2.000.000 $ 45.600 $ 1.880.400
01-sep-20 |30-sep-20 2,29% $ 2.000.000 $ 45.800 $ 1.926.200
0l-oct-20 | 31-oct-20 2,26% $ 2.000.000 $ 45.200 $ 1.971.400
01-nov-20 | 30-nov-20 2,23% $ 2.000.000 $ 44.600 $2.016.000
01-dic-20 | 31-dic-20 2,18% $ 2.000.000 $ 43.600 $ 2.059.600
0l-ene-21 | 31-ene-21 2,16% $ 2.000.000 $ 43.200 $2.102.800
01-feb-21 |05-feb-21 2,19% $ 2.000.000 $ 7.300 $2.110.100
CAPITAL $2.000.000
ABONOS IMPUTADOS A INTERESES $1.000.000

INTERESES MORA

TOTAL CAPITAL MAS INTERESES

$4.110.100




LETRA DE CAMBIO POR VALOR $8.000.000 CON FECHA DE VENCIMIENTO 30 NOVIEMBRE DE

2015.

DEUDORES

AMPARO BOTERO

HENRRY ARIAS

LINA MARIA MURIEL

ACRREDOR

JOSE OSCAR ECHEVERRI

1-nov-15 | 30-nov-15 2,42% $0 $0
1-dic-15 31-dic-15 2,42% $ 8.000.000 $ 193.600 $ 193.600
1-ene-16 |31-ene-16 2,46% $ 8.000.000 $ 196.800 $ 390.400
1-feb-16 29-feb-16 2,46% $ 8.000.000 $ 196.800 $ 587.200
1-mar-16 |31-mar-16 2,46% $ 8.000.000 $ 196.800 $ 784.000
1-abr-16 30-abr-16 2,56% $ 8.000.000 $ 204.800 $ 988.800
1-may-16 |30-may-16 2,56% $ 8.000.000 $ 204.800 $1.193.600
1-jun-16 30-jun-16 2,56% $ 8.000.000 $ 204.800 $ 1.398.400
1-jul-16 30-jul-16 2,66% $ 8.000.000 $212.800 $1.611.200
1-ago-16 |30-ago-16 2,66% $ 8.000.000 $212.800 $ 1.824.000
1-sep-16 | 30-sep-16 2,66% $ 8.000.000 $212.800 $ 2.036.800
1-oct-16 30-oct-16 2,75% $ 8.000.000 $ 220.000 $ 2.256.800
1-nov-16 |30-nov-16 2,75% $ 8.000.000 $ 220.000 $ 2.476.800
1-dic-16 30-dic-16 2,75% $ 8.000.000 $ 220.000 $ 2.696.800
1-ene-17 |31-ene-17 2,79% $ 8.000.000 $ 223.200 $ 2.920.000
1-feb-17 28-feb-17 2,79% $ 8.000.000 $ 223.200 $ 3.143.200
1-mar-17 |31-mar-17 2,79% $ 8.000.000 $ 223.200 $ 3.366.400
1-abr-17 30-abr-17 2,79% $ 8.000.000 $ 223.200 $ 3.589.600
1-may-17 |31-may-17 2,79% $ 8.000.000 $ 223.200 $ 3.812.800
1-jun-17 30-jun-17 2,79% $ 8.000.000 $ 223.200 $ 4.036.000
1-jul-17 31-jul-17 2,74% $ 8.000.000 $219.200 $ 4.255.200
1l-ago-17 |31-ago-17 2,74% $ 8.000.000 $ 219.200 $4.474.400
21-sep-17 | 30-sep-17 2,74% $ 8.000.000 $ 219.000 $ 4.693.400
1-oct-17 31-oct-17 2,64% $ 8.000.000 $211.200 $ 4.904.600
1-nov-17 | 30-nov-17 2,62% $ 8.000.000 $ 209.600 $5.114.200
1-dic-17 31-dic-17 2,59% $ 8.000.000 $ 207.200 $5.321.400
1-ene-18 |31-ene-18 2,58% $ 8.000.000 $ 206.400 $5.527.800
1-feb-18 28-feb-18 2,62% $ 8.000.000 $ 209.600 $ 5.737.400
1-mar-18 |31-mar-18 2,58% $ 8.000.000 $ 206.400 $ 5.943.800
1-abr-18 30-abr-18 2,56% $ 8.000.000 $ 204.800 $ 6.148.600
1-may-18 |31-may-18 2,55% $ 8.000.000 $ 204.000 $ 6.352.600
1-jun-18 30-jun-18 2,53% $ 8.000.000 $ 202.400 $ 6.555.000




1-jul-18 31-jul-18 2,50% $ 8.000.000 $ 200.000 $ 6.755.000
1l-ago-18 |31-ago-18 2,49% $ 8.000.000 $ 199.200 $ 6.954.200
1-sep-18 11-sep-18 2,47% $ 8.000.000 $ 197.600 $ 7.151.800
1-oct-18 31-oct-18 2,45% $ 8.000.000 $ 196.000 $ 7.347.800
1-nov-18 | 30-nov-18 2,43% $ 8.000.000 $194.400| $7.000.000 $ 542.200
1-dic-18 31-dic-18 2,42% $ 8.000.000 $ 193.600 $ 735.800
1-ene-19 |31-ene-19 2,39% $ 8.000.000 $191.200 $ 927.000
1-feb-19 28-feb-19 2,46% $ 8.000.000 $ 196.800 $1.123.800
1-mar-19 |31-mar-19 2,42% $ 8.000.000 $ 193.600 $1.317.400
1-abr-19 | 30-abr-19 2,41% $ 8.000.000 $ 192.800 $ 1.510.200
1-may-19 |31-may-19| 2,41% $ 8.000.000 $ 192.800 $ 1.703.000
1-jun-19 30-jun-19 2,41% $ 8.000.000 $ 192.800 $ 1.895.800
1-jul-19 31-jul-19 2,41% $ 8.000.000 $ 192.800 $ 2.088.600
1-ago-19 |31-ago-19 2,41% $ 8.000.000 $ 192.800 $ 2.281.400
1-sep-19 |30-sep-19 2,41% $ 8.000.000 $192.800 $ 2.474.200
1-oct-19 31-oct-19 2,38% $ 8.000.000 $ 190.400 $ 2.664.600
1-nov-19 | 30-nov-19 2,37% $ 8.000.000 $ 189.600 $ 2.854.200
1-dic-19 31-dic-19 2,36% $ 8.000.000 $ 188.800 $ 3.043.000
1-ene-20 |31-ene-20 2,34% $ 8.000.000 $ 187.200 $ 3.230.200
1-feb-20 | 29-feb-20 2,38% $ 8.000.000 $ 190.400 $ 3.420.600
1-mar-20 |31-mar-20 2,36% $ 8.000.000 $ 188.800 $ 3.609.400
1-abr-20 30-abr-20 2,33% $ 8.000.000 $ 186.400 $ 3.795.800
1-may-20 |31-may-20 2,27T% $ 8.000.000 $ 181.600 $ 3.977.400
1-jun-20 30-jun-20 2,26% $ 8.000.000 $ 180.800 $ 4.158.200
1-jul-20 31-jul-20 2,26% $ 8.000.000 $ 180.800 $ 4.339.000
1-ago-20 |31-ago-20 2,28% $ 8.000.000 $ 182.400 $ 4.521.400
1-sep-20 | 30-sep-20 2,29% $ 8.000.000 $ 183.200 $ 4.704.600
1-oct-20 31-oct-20 2,26% $ 8.000.000 $ 180.800 $ 4.885.400
1-nov-20 | 30-nov-20 2,23% $ 8.000.000 $178.400 $ 5.063.800
1-dic-20 31-dic-20 2,18% $ 8.000.000 $174.400 $5.238.200
1-ene-21 |31-ene-21 2,16% $ 8.000.000 $172.800 $5.411.000
1-feb-21 1-feb-21 2,19% $ 8.000.000 $ 30.533 $5.441.533
CAPITAL INICIAL $8.000.000
ABONOS 7.000.000
SUBCAPITAL $8.000.000
SUBINTERESES DE MORA $ 5.441.533
TOTAL $ 13.441.533




LETRA DE CAMBIO POR $2.000.000 CON FECHA DE VENCIMIENTO 30 DE NOVIEMBER DE 2015.

DEUDORAS

CLAUDIA PATRICA ROA

AMPARO BOTERO

ACREEDOR

JOSE OSCAR ECHEVERRI

01-nov-15 | 30-nov-15 2,42% $0 $0
01-dic-15 |31-dic-15 2,42% $ 2.000.000 $ 48.400 $ 48.400
01-ene-16 | 31-ene-16 2,46% $ 2.000.000 $49.200 $ 97.600
01-feb-16 | 29-feb-16 2,46% $ 2.000.000 $49.200 $ 146.800
01-mar-16 | 31-mar-16 2,46% $ 2.000.000 $49.200 $ 196.000
0l-abr-16 |30-abr-16 2,56% $ 2.000.000 $51.200 $247.200
01-may-16 | 30-may-16 2,56% $ 2.000.000 $51.200 $ 298.400
01-jun-16 | 30-jun-16 2,56% $ 2.000.000 $51.200 $ 349.600
01-jul-16 | 30-jul-16 2,66% $ 2.000.000 $53.200 $ 402.800
0l-ago-16 |30-ago-16 2,66% $ 2.000.000 $ 53.200 $ 456.000
01-sep-16 | 30-sep-16 2,66% $ 2.000.000 $ 53.200 $ 509.200
01-oct-16 | 30-oct-16 2,75% $ 2.000.000 $ 55.000 $ 564.200
01-nov-16 | 30-nov-16 2,75% $ 2.000.000 $ 55.000 $619.200
01-dic-16 | 30-dic-16 2,75% $ 2.000.000 $ 55.000 $ 674.200
0l-ene-17 |31l-ene-17 2,79% $ 2.000.000 $ 55.800 $ 730.000
01l-feb-17 |28-feb-17 2,79% $ 2.000.000 $ 55.800 $ 785.800
01-mar-17 | 31-mar-17 2,79% $ 2.000.000 $ 55.800 $841.600
01-abr-17 | 30-abr-17 2,79% $ 2.000.000 $ 55.800 $ 897.400
01-may-17 | 31-may-17 2,79% $ 2.000.000 $ 55.800 $ 953.200
01-jun-17 |30-jun-17 2,79% $ 2.000.000 $55.800 | $ 1.000.000 $ 9.000
01-jul-17 | 31-jul-17 2,74% $ 2.000.000 $ 54.800 $ 63.800
01-ago-17 | 31-ago-17 2,74% $ 2.000.000 $54.800 $118.600
01-sep-17 | 30-sep-17 2,74% $ 2.000.000 $ 54.800 $173.400
01-oct-17 | 31-oct-17 2,64% $ 2.000.000 $52.800 $ 226.200
01-nov-17 |30-nov-17 2,62% $ 2.000.000 $ 52.400 $ 278.600
01-dic-17 | 31-dic-17 2,59% $ 2.000.000 $ 51.800 $ 330.400
01-ene-18 | 31-ene-18 2,58% $ 2.000.000 $51.600 $ 382.000
01-feb-18 | 28-feb-18 2,62% $ 2.000.000 $52.400 $ 434.400
01-mar-18 | 31-mar-18 2,58% $ 2.000.000 $51.600 $ 486.000
01l-abr-18 |30-abr-18 2,56% $ 2.000.000 $51.200 $ 537.200
01-may-18 | 31-may-18 2,55% $ 2.000.000 $ 51.000 $ 588.200
01-jun-18 | 30-jun-18 2,53% $ 2.000.000 $ 50.600 $ 638.800
01-jul-18 | 31-jul-18 2,50% $ 2.000.000 $ 50.000 $ 688.800




0l-ago-18 | 31-ago-18 2,49% $ 2.000.000 $49.800 $ 738.600
0l-sep-18 |11-sep-18 2,47% $ 2.000.000 $49.400 $ 788.000
0l-oct-18 |31-oct-18 2,45% $ 2.000.000 $ 49.000 $ 837.000
01-nov-18 | 30-nov-18 2,43% $ 2.000.000 $ 48.600 $ 885.600
01-dic-18 | 31-dic-18 2,42% $ 2.000.000 $ 48.400 $ 934.000
0l-ene-19 |31-ene-19 2,39% $ 2.000.000 $47.800 $981.800
01-feb-19 | 28-feb-19 2,46% $ 2.000.000 $49.200 $ 1.031.000
01-mar-19 | 31-mar-19 2,42% $ 2.000.000 $ 48.400 $ 1.079.400
01-abr-19 |30-abr-19 2,41% $ 2.000.000 $ 48.200 $1.127.600
01-may-19 | 31-may-19 2,41% $ 2.000.000 $ 48.200 $1.175.800
01-jun-19 |30-jun-19 2,41% $ 2.000.000 $48.200 $ 1.224.000
01-jul-19 | 31-jul-19 2,41% $ 2.000.000 $48.200 $1.272.200
0l-ago-19 | 31-ago-19 2,41% $ 2.000.000 $ 48.200 $ 1.320.400
01-sep-19 | 30-sep-19 2,41% $ 2.000.000 $ 48.200 $ 1.368.600
0l-oct-19 |31-oct-19 2,38% $ 2.000.000 $47.600 $1.416.200
01-nov-19 | 30-nov-19 2,37% $ 2.000.000 $47.400 $ 1.463.600
01-dic-19 |31-dic-19 2,36% $ 2.000.000 $47.200 $ 1.510.800
0l1-ene-20 | 31-ene-20 2,34% $ 2.000.000 $ 46.800 $ 1.557.600
01-feb-20 | 29-feb-20 2,38% $ 2.000.000 $47.600 $ 1.605.200
01-mar-20 | 31-mar-20 2,36% $ 2.000.000 $47.200 $ 1.652.400
01-abr-20 | 30-abr-20 2,33% $ 2.000.000 $ 46.600 $ 1.699.000
01-may-20 | 31-may-20 2,27% $ 2.000.000 $ 45.400 $ 1.744.400
01-jun-20 | 30-jun-20 2,26% $ 2.000.000 $ 45.200 $ 1.789.600
01-jul-20 | 31-jul-20 2,26% $ 2.000.000 $ 45.200 $ 1.834.800
0l1-ago-20 | 31-ago-20 2,28% $ 2.000.000 $ 45.600 $ 1.880.400
01-sep-20 | 30-sep-20 2,29% $ 2.000.000 $ 45.800 $ 1.926.200
0l-oct-20 |31-oct-20 2,26% $ 2.000.000 $ 45.200 $1.971.400
01-nov-20 | 30-nov-20 2,23% $ 2.000.000 $ 44.600 $ 2.016.000
01-dic-20 | 31-dic-20 2,18% $ 2.000.000 $ 43.600 $ 2.059.600
0l-ene-21 |31-ene-21 2,16% $ 2.000.000 $ 43.200 $2.102.800
01-feb-21 | 05-feb-21 2,19% $ 2.000.000 $ 7.300 $2.110.100
CAPITAL INICIAL $2.000.000
ABONOS IMPUTADOS A INTERESES $1.000.000
SUBCAPITAL $0
SUBINTERESES DE MORA $2.110.100
TOTAL $4.110.100




LETRA DE CAMBIO POR VALOR DE $5.000.000 CON FECHA DE VENCIMIENTO 30 DE NOVIEMBRE DE

2015.

DEUDORAS

AMPARO BOTERO ESPINOSA

BERTHA INES TOBON

ACREEDOR

JOSE OSCAR ECHEVERRI

01-nov-15 |30-nov-15 2,42% $0 $0
01-dic-15 |31-dic-15 2,42% $ 5.000.000 $121.000 $121.000
0l-ene-16 |31-ene-16 2,46% $ 5.000.000 $123.000 $ 244.000
01-feb-16 |29-feb-16 2,46% $ 5.000.000 $ 123.000 $ 367.000
0l1-mar-16 | 31-mar-16 2,46% $ 5.000.000 $ 123.000 $ 490.000
0l1-abr-16 |30-abr-16 2,56% $ 5.000.000 $ 128.000 $ 618.000
01-may-16 | 30-may-16 2,56% $ 5.000.000 $ 128.000 $ 746.000
01-jun-16 |30-jun-16 2,56% $ 5.000.000 $ 128.000 $ 874.000
01-jul-16 30-jul-16 2,66% $ 5.000.000 $ 133.000 $ 1.007.000
01-ago-16 | 30-ago-16 2,66% $ 5.000.000 $ 133.000 $ 1.140.000
01-sep-16 | 30-sep-16 2,66% $ 5.000.000 $ 133.000 $1.273.000
0l1-oct-16 |30-oct-16 2,75% $ 5.000.000 $137.500 $1.410.500
01-nov-16 |30-nov-16 2,75% $ 5.000.000 $ 137.500 $ 1.548.000
01-dic-16 | 30-dic-16 2,75% $ 5.000.000 $ 137.500 $ 1.685.500
0l-ene-17 |31-ene-17 2,79% $ 5.000.000 $ 139.500 $ 1.825.000
01-feb-17 |28-feb-17 2,79% $ 5.000.000 $ 139.500 $ 1.964.500
01-mar-17 |31-mar-17 2,79% $ 5.000.000 $ 139.500 $ 2.104.000
0l1-abr-17 |30-abr-17 2,79% $ 5.000.000 $ 139.500 $ 2.243.500
01-may-17 | 31-may-17 2,79% $ 5.000.000 $ 139.500 $ 2.383.000
01-jun-17 | 30-jun-17 2,79% $ 5.000.000 $139.500| $2.000.000 $ 522.500
01-jul-17 | 31-jul-17 2,74% $ 5.000.000 $137.000 $ 659.500
0l1-ago-17 |31-ago-17 2,74% $ 5.000.000 $137.000 $ 796.500
01-sep-17 | 30-sep-17 2,74% $ 5.000.000 $ 137.000 $ 933.500
0l-oct-17 |31-oct-17 2,64% $ 5.000.000 $ 132.000 $ 1.065.500
01-nov-17 | 30-nov-17 2,62% $ 5.000.000 $ 131.000 $ 1.196.500
01-dic-17 |31-dic-17 2,59% $ 5.000.000 $129.500 $ 1.326.000
0l-ene-18 |31-ene-18 2,58% $ 5.000.000 $129.000 $ 1.455.000
01-feb-18 | 28-feb-18 2,62% $ 5.000.000 $131.000 $ 1.586.000
0l1-mar-18 | 31-mar-18 2,58% $ 5.000.000 $ 129.000 $1.715.000
01-abr-18 |30-abr-18 2,56% $ 5.000.000 $ 128.000 $ 1.843.000
01-may-18 | 31-may-18 2,55% $ 5.000.000 $127.500 $ 1.970.500
01-jun-18 |30-jun-18 2,53% $ 5.000.000 $ 126.500 $ 2.097.000




01-jul-18 | 31-jul-18 2,50% $ 5.000.000 $ 125.000 $ 2.222.000
0l-ago-18 | 31-ago-18 2,49% $ 5.000.000 $ 124.500 $ 2.346.500
0l-sep-18 |11-sep-18 2,47% $ 5.000.000 $ 123.500 $ 2.470.000
0l-oct-18 |31-oct-18 2,45% $ 5.000.000 $ 122.500 $ 2.592.500
01-nov-18 | 30-nov-18 2,43% $ 5.000.000 $ 121.500 $ 2.714.000
01-dic-18 | 31-dic-18 2,42% $ 5.000.000 $121.000 $ 2.835.000
0l-ene-19 |31-ene-19 2,39% $ 5.000.000 $ 119.500 $ 2.954.500
01-feb-19 | 28-feb-19 2,46% $ 5.000.000 $ 123.000 $ 3.077.500
01-mar-19 | 31-mar-19 2,42% $ 5.000.000 $121.000 $ 3.198.500
01-abr-19 |30-abr-19 2,41% $ 5.000.000 $ 120.500 $ 3.319.000
01-may-19 | 31-may-19 2,41% $ 5.000.000 $ 120.500 $ 3.439.500
01-jun-19 | 30-jun-19 2,41% $ 5.000.000 $ 120.500 $ 3.560.000
01-jul-19 | 31-jul-19 2,41% $ 5.000.000 $ 120.500 $ 3.680.500
0l-ago-19 | 31-ago-19 2,41% $ 5.000.000 $ 120.500 $ 3.801.000
01-sep-19 | 30-sep-19 2,41% $ 5.000.000 $ 120.500 $ 3.921.500
0l-oct-19 |31-oct-19 2,38% $ 5.000.000 $ 119.000 $ 4.040.500
01-nov-19 | 30-nov-19 2,37% $ 5.000.000 $ 118.500 $ 4.159.000
01-dic-19 |31-dic-19 2,36% $ 5.000.000 $ 118.000 $4.277.000
0l1-ene-20 | 31-ene-20 2,34% $ 5.000.000 $ 117.000 $ 4.394.000
01-feb-20 | 29-feb-20 2,38% $ 5.000.000 $ 119.000 $ 4.513.000
01-mar-20 | 31-mar-20 2,36% $ 5.000.000 $ 118.000 $ 4.631.000
01-abr-20 | 30-abr-20 2,33% $ 5.000.000 $ 116.500 $4.747.500
01-may-20 | 31-may-20 2,27% $ 5.000.000 $ 113.500 $ 4.861.000
01-jun-20 | 30-jun-20 2,26% $ 5.000.000 $ 113.000 $ 4.974.000
01-jul-20 | 31-jul-20 2,26% $ 5.000.000 $ 113.000 $ 5.087.000
0l-ago-20 | 31-ago-20 2,28% $ 5.000.000 $ 114.000 $ 5.201.000
01-sep-20 | 30-sep-20 2,29% $ 5.000.000 $ 114.500 $ 5.315.500
0l-oct-20 |31-oct-20 2,26% $ 5.000.000 $ 113.000 $ 5.428.500
01-nov-20 | 30-nov-20 2,23% $ 5.000.000 $111.500 $ 5.540.000
01-dic-20 | 31-dic-20 2,18% $ 5.000.000 $ 109.000 $ 5.649.000
0l-ene-21 |31-ene-21 2,16% $ 5.000.000 $ 108.000 $ 5.757.000
01-feb-21 | 05-feb-21 2,19% $ 5.000.000 $ 18.250 $ 5.775.250
CAPITAL INICIAL $ 5.000.000
ABONOS IMPUADOS A INTERESES $2.000.000
SUBCAPITAL $0
SUBINTERESES DE MORA $ 5.775.250
TOTAL CAPITAL MAS SALDO DE INTERESES $10.775.250




LETRA DE CAMBIO POR 5.000.000 CON FECHA DE VENCIMIENTO 30 DE NOVIEMBRE DE 2015.

DEUDORES:

LINA MARIA MURIEL CAMACHO

AMPARO BOTERO

BERTHA INES TOBON

ACREEDOR

JOSE OSCAR ECHEVERRI

01-nov-15 | 30-nov-15 2,42% $0 $0
01-dic-15 |31-dic-15 2,42% $ 5.000.000 $121.000 $121.000
0l-ene-16 |31-ene-16 2,46% $ 5.000.000 $ 123.000 $ 244,000
01-feb-16 |29-feb-16 2,46% $ 5.000.000 $ 123.000 $ 367.000
01-mar-16 |31-mar-16 2,46% $ 5.000.000 $123.000 $ 490.000
0l1-abr-16 |30-abr-16 2,56% $ 5.000.000 $128.000 $ 618.000
01-may-16 | 30-may-16 2,56% $ 5.000.000 $ 128.000 $ 746.000
01-jun-16 |30-jun-16 2,56% $ 5.000.000 $ 128.000 $ 874.000
01-jul-16 | 30-jul-16 2,66% $ 5.000.000 $ 133.000 $ 1.007.000
0l-ago-16 | 30-ago-16 2,66% $ 5.000.000 $ 133.000 $ 1.140.000
01-sep-16 | 30-sep-16 2,66% $ 5.000.000 $ 133.000 $1.273.000
0l-oct-16 |30-oct-16 2,75% $ 5.000.000 $ 137.500 $1.410.500
01-nov-16 |30-nov-16 2,75% $ 5.000.000 $ 137.500 $ 1.548.000
01-dic-16 |30-dic-16 2,75% $ 5.000.000 $ 137.500 $ 1.685.500
0l-ene-17 |31-ene-17 2,79% $ 5.000.000 $ 139.500 $ 1.825.000
01-feb-17 |28-feb-17 2,79% $ 5.000.000 $ 139.500 $ 1.964.500
01l-mar-17 | 31-mar-17 2,79% $ 5.000.000 $ 139.500 $ 2.104.000
0l1-abr-17 |30-abr-17 2,79% $ 5.000.000 $ 139.500 $ 2.243.500
01-may-17 | 31-may-17 | 2,79% $ 5.000.000 $ 139.500 $ 2.383.000
01-jun-17 | 30-jun-17 2,79% $ 5.000.000 $139.500 | $2.000.000 $522.500
01-jul-17 31-jul-17 2,74% $ 5.000.000 $ 137.000 $ 659.500
0l-ago-17 |31l-ago-17 2,74% $ 5.000.000 $ 137.000 $ 796.500
21-sep-17 | 30-sep-17 2,74% $ 5.000.000 $ 137.000 $ 933.500
0l-oct-17 |31-oct-17 2,64% $ 5.000.000 $132.000 $ 1.065.500
01-nov-17 | 30-nov-17 2,62% $ 5.000.000 $ 131.000 $ 1.196.500
01-dic-17 |31-dic-17 2,59% $ 5.000.000 $ 129.500 $ 1.326.000
0l-ene-18 |31-ene-18 2,58% $ 5.000.000 $ 129.000 $ 1.455.000
01-feb-18 | 28-feb-18 2,62% $ 5.000.000 $ 131.000 $ 1.586.000
01-mar-18 |31-mar-18 2,58% $ 5.000.000 $129.000 $1.715.000
0l1-abr-18 |30-abr-18 2,56% $ 5.000.000 $ 128.000 $ 1.843.000
01-may-18 | 31-may-18 2,55% $ 5.000.000 $127.500 $ 1.970.500
01-jun-18 |30-jun-18 2,53% $ 5.000.000 $ 126.500 $ 2.097.000




01-jul-18 | 31-jul-18 2,50% $ 5.000.000 $ 125.000 $ 2.222.000
0l-ago-18 | 31-ago-18 2,49% $ 5.000.000 $ 124.500 $ 2.346.500
0l-sep-18 |11-sep-18 2,47% $ 5.000.000 $ 123.500 $ 2.470.000
0l-oct-18 |31-oct-18 2,45% $ 5.000.000 $ 122.500 $ 2.592.500
01-nov-18 | 30-nov-18 2,43% $ 5.000.000 $ 121.500 $ 2.714.000
01-dic-18 | 31-dic-18 2,42% $ 5.000.000 $121.000 $ 2.835.000
0l-ene-19 |31-ene-19 2,39% $ 5.000.000 $ 119.500 $ 2.954.500
01-feb-19 | 28-feb-19 2,46% $ 5.000.000 $ 123.000 $ 3.077.500
01-mar-19 | 31-mar-19 2,42% $ 5.000.000 $121.000 $ 3.198.500
01-abr-19 |30-abr-19 2,41% $ 5.000.000 $ 120.500 $ 3.319.000
0l-may-19 |31-may-19| 2,41% $ 5.000.000 $ 120.500 $ 3.439.500
01-jun-19 |30-jun-19 2,41% $ 5.000.000 $ 120.500 $ 3.560.000
01-jul-19 | 31-ul-19 2,41% $ 5.000.000 $ 120.500 $ 3.680.500
0l-ago-19 | 31-ago-19 2,41% $ 5.000.000 $ 120.500 $ 3.801.000
01-sep-19 | 30-sep-19 2,41% $ 5.000.000 $ 120.500 $ 3.921.500
0l-oct-19 |31-oct-19 2,38% $ 5.000.000 $ 119.000 $ 4.040.500
01-nov-19 | 30-nov-19 2,37% $ 5.000.000 $ 118.500 $ 4.159.000
01-dic-19 |31-dic-19 2,36% $ 5.000.000 $ 118.000 $4.277.000
0l1-ene-20 | 31-ene-20 2,34% $ 5.000.000 $ 117.000 $ 4.394.000
01-feb-20 | 29-feb-20 2,38% $ 5.000.000 $ 119.000 $ 4.513.000
01-mar-20 | 31-mar-20 2,36% $ 5.000.000 $ 118.000 $ 4.631.000
01-abr-20 | 30-abr-20 2,33% $ 5.000.000 $ 116.500 $4.747.500
01-may-20 |31-may-20| 2,27% $ 5.000.000 $ 113.500 $ 4.861.000
01-jun-20 | 30-jun-20 2,26% $ 5.000.000 $ 113.000 $ 4.974.000
01-jul-20 | 31-jul-20 2,26% $ 5.000.000 $113.000 $ 5.087.000
0l1-ago-20 | 31-ago-20 2,28% $ 5.000.000 $ 114.000 $5.201.000
01-sep-20 | 30-sep-20 2,29% $ 5.000.000 $ 114.500 $ 5.315.500
0l-oct-20 |31-oct-20 2,26% $ 5.000.000 $ 113.000 $ 5.428.500
01-nov-20 | 30-nov-20 2,23% $ 5.000.000 $111.500 $ 5.540.000
01-dic-20 | 31-dic-20 2,18% $ 5.000.000 $ 109.000 $ 5.649.000
0l-ene-21 |31-ene-21 2,16% $ 5.000.000 $ 108.000 $ 5.757.000
01-feb-21 | 05-feb-21 2,19% $ 5.000.000 $ 18.250 $ 5.775.250
CAPITAL INICIAL $ 5.000.000
ABONOS $ 2.000.000
SUBCAPITAL $ 5.000.000
SUBINTERESES DE MORA $ 5.775.250
SUBTOTAL $ 10.775.250




LETRA DE CAMBIO POR 5.000.000 CON FECHA DE VENCIMIENNTO 30 DE NOVIEMBRE DE 2015

DEUDORAS

AMPARO BOTERO ESPINOSA

LINA MARIA MURIEL CAMACHO

ACREEDOR

JOSE OSCR ECHEVERRI

01-nov-15 | 30-nov-15 2,42% $0 $0
01-dic-15 |31-dic-15 2,42% $ 5.000.000 $121.000 $121.000
0l-ene-16 | 31-ene-16 2,46% $ 5.000.000 $ 123.000 $ 244.000
01-feb-16 | 29-feb-16 2,46% $ 5.000.000 $ 123.000 $ 367.000
0l-mar-16 | 31-mar-16 2,46% $ 5.000.000 $ 123.000 $ 490.000
0l1-abr-16 |30-abr-16 2,56% $ 5.000.000 $ 128.000 $ 618.000
01-may-16 | 30-may-16| 2,56% $ 5.000.000 $ 128.000 $ 746.000
01-jun-16 | 30-jun-16 2,56% $ 5.000.000 $ 128.000 $ 874.000
01-jul-16 | 30-jul-16 2,66% $ 5.000.000 $ 133.000 $ 1.007.000
0l-ago-16 | 30-ago-16 2,66% $ 5.000.000 $ 133.000 $ 1.140.000
0l-sep-16 | 30-sep-16 2,66% $ 5.000.000 $ 133.000 $ 1.273.000
0l-oct-16 | 30-oct-16 2,75% $ 5.000.000 $ 137.500 $ 1.410.500
01-nov-16 | 30-nov-16 2,75% $ 5.000.000 $ 137.500 $ 1.548.000
01-dic-16 | 30-dic-16 2,75% $ 5.000.000 $ 137.500 $ 1.685.500
0l-ene-17 | 31-ene-17 2,79% $ 5.000.000 $ 139.500 $ 1.825.000
01-feb-17 | 28-feb-17 2,79% $ 5.000.000 $ 139.500 $ 1.964.500
0l-mar-17 | 31-mar-17 2,79% $ 5.000.000 $ 139.500 $ 2.104.000
01-abr-17 |30-abr-17 2,79% $ 5.000.000 $ 139.500 $ 2.243.500
0l-may-17 |31-may-17| 2,79% $ 5.000.000 $ 139.500 $ 2.383.000
01-jun-17 |30-jun-17 2,79% $ 5.000.000 $ 139.500 $ 2.522.500
01-jul-17 | 31-jul-17 2,74% $ 5.000.000 $ 137.000 $ 2.659.500
0l-ago-17 | 31-ago-17 2,74% $ 5.000.000 $ 137.000 $ 2.796.500
0l-sep-17 | 30-sep-17 2,74% $ 5.000.000 $137.000| $2.500.000 $ 433.500
0l-oct-17 |31-oct-17 2,64% $ 5.000.000 $ 132.000 $ 565.500
01-nov-17 | 30-nov-17 2,62% $ 5.000.000 $ 131.000 $ 696.500
01-dic-17 | 31-dic-17 2,59% $ 5.000.000 $ 129.500 $ 826.000
0l-ene-18 | 31-ene-18 2,58% $ 5.000.000 $ 129.000 $ 955.000
01-feb-18 |28-feb-18 2,62% $ 5.000.000 $131.000 $ 1.086.000
01-mar-18 | 31-mar-18 2,58% $ 5.000.000 $ 129.000 $ 1.215.000
01-abr-18 | 30-abr-18 2,56% $ 5.000.000 $ 128.000 $ 1.343.000
01l-may-18 |31-may-18| 2,55% $ 5.000.000 $ 127.500 $ 1.470.500
01-jun-18 | 30-jun-18 2,53% $ 5.000.000 $ 126.500 $ 1.597.000
01-jul-18 | 31-jul-18 2,50% $ 5.000.000 $ 125.000 $ 1.722.000




0l-ago-18 | 31-ago-18 2,49% $ 5.000.000 $ 124.500 $ 1.846.500
0l-sep-18 |11-sep-18 2,47% $ 5.000.000 $ 123.500 $ 1.970.000
0l-oct-18 |31-oct-18 2,45% $ 5.000.000 $ 122.500 $ 2.092.500
01-nov-18 | 30-nov-18 2,43% $ 5.000.000 $ 121.500 $ 2.214.000
01-dic-18 | 31-dic-18 2,42% $ 5.000.000 $121.000 $ 2.335.000
0l-ene-19 |31-ene-19 2,39% $ 5.000.000 $ 119.500 $ 2.454.500
01-feb-19 | 28-feb-19 2,46% $ 5.000.000 $ 123.000 $ 2.577.500
01-mar-19 | 31-mar-19 2,42% $ 5.000.000 $121.000 $ 2.698.500
01-abr-19 |30-abr-19 2,41% $ 5.000.000 $ 120.500 $ 2.819.000
0l-may-19 |31-may-19| 2,41% $ 5.000.000 $ 120.500 $ 2.939.500
01-jun-19 |30-jun-19 2,41% $ 5.000.000 $ 120.500 $ 3.060.000
01-jul-19 | 31-jul-19 2,41% $ 5.000.000 $ 120.500 $ 3.180.500
0l-ago-19 | 31-ago-19 2,41% $ 5.000.000 $ 120.500 $ 3.301.000
01-sep-19 | 30-sep-19 2,41% $ 5.000.000 $ 120.500 $ 3.421.500
0l-oct-19 |31-oct-19 2,38% $ 5.000.000 $ 119.000 $ 3.540.500
01-nov-19 | 30-nov-19 2,37% $ 5.000.000 $ 118.500 $ 3.659.000
01-dic-19 |31-dic-19 2,36% $ 5.000.000 $ 118.000 $ 3.777.000
0l1-ene-20 | 31-ene-20 2,34% $ 5.000.000 $ 117.000 $ 3.894.000
01-feb-20 | 29-feb-20 2,38% $ 5.000.000 $ 119.000 $4.013.000
01-mar-20 | 31-mar-20 2,36% $ 5.000.000 $ 118.000 $4.131.000
01-abr-20 | 30-abr-20 2,33% $ 5.000.000 $ 116.500 $ 4.247.500
01-may-20 |31-may-20| 2,27% $ 5.000.000 $ 113.500 $ 4.361.000
01-jun-20 | 30-jun-20 2,26% $ 5.000.000 $ 113.000 $ 4.474.000
01-jul-20 | 31-jul-20 2,26% $ 5.000.000 $ 113.000 $ 4.587.000
0l1-ago-20 | 31-ago-20 2,28% $ 5.000.000 $ 114.000 $4.701.000
01-sep-20 | 30-sep-20 2,29% $ 5.000.000 $ 114.500 $ 4.815.500
0l-oct-20 |31-oct-20 2,26% $ 5.000.000 $ 113.000 $ 4.928.500
01-nov-20 | 30-nov-20 2,23% $ 5.000.000 $ 111.500 $ 5.040.000
01-dic-20 | 31-dic-20 2,18% $ 5.000.000 $ 109.000 $ 5.149.000
0l-ene-21 |31-ene-21 2,16% $ 5.000.000 $ 108.000 $ 5.257.000
01-feb-21 | 05-feb-21 2,19% $ 5.000.000 $ 18.250 $5.275.943
CAPITAL INICIAL $5.000.000
ABONOS $ 2.500.000
SUBCAPITAL $0
SUBINTERESES DE MORA $5.275.943
TOTAL CAPITAL MAS SALDO DE INTESES DE MORA $5.275.943




LETRA DE CAMBIO POR VALOR $1.000.000 CON FECHA DE VENCIMIENTO 30 DE NOVIEMBRE DE

2015.

DEUDORAS

CAROLINA GUTIERREZ

AMPARO BOTERO

ACREEDOR

AMPARO BOTERO ESPINOSA

01-nov-15 |30-nov-15 2,42% $0 $0
01-dic-15 |31-dic-15 2,42% $ 1.000.000 $24.200 $ 24.200
0l-ene-16 |31-ene-16 2,46% $ 1.000.000 $ 24.600 $ 48.800
01-feb-16 |29-feb-16 2,46% $ 1.000.000 $ 24.600 $ 73.400
0l1-mar-16 | 31-mar-16 2,46% $ 1.000.000 $ 24.600 $ 98.000
01-abr-16 |30-abr-16 2,56% $ 1.000.000 $ 25.600 $ 123.600
01-may-16 | 30-may-16 | 2,56% $ 1.000.000 $ 25.600 $ 149.200
01-jun-16 |30-jun-16 2,56% $ 1.000.000 $ 25.600 $174.800
01-jul-16 30-jul-16 2,66% $ 1.000.000 $ 26.600 $201.400
01-ago-16 | 30-ago-16 2,66% $ 1.000.000 $ 26.600 $ 228.000
01-sep-16 | 30-sep-16 2,66% $ 1.000.000 $ 26.600 $ 254.600
01-oct-16 |30-oct-16 2,75% $ 1.000.000 $ 27.500 $ 282.100
01-nov-16 |30-nov-16 2,75% $ 1.000.000 $ 27.500 $ 309.600
01-dic-16 | 30-dic-16 2,75% $ 1.000.000 $ 27.500 $ 337.100
0l-ene-17 |31-ene-17 2,79% $ 1.000.000 $ 27.900 $ 365.000
01-feb-17 |28-feb-17 2,79% $ 1.000.000 $ 27.900 $392.900
01-mar-17 | 31-mar-17 2,79% $ 1.000.000 $ 27.900 $ 420.800
0l1-abr-17 |30-abr-17 2,79% $ 1.000.000 $ 27.900 $ 448.700
01-may-17 | 31-may-17 2,79% $ 1.000.000 $ 27.900 $ 476.600
01-jun-17 | 30-jun-17 2,79% $ 1.000.000 $ 27.900 $ 504.500
01-jul-17 | 31-jul-17 2,74% $ 1.000.000 $ 27.400 $ 531.900
0l1-ago-17 |31-ago-17 2,74% $ 1.000.000 $ 27.400 $ 559.300
01-sep-17 | 30-sep-17 2,74% $ 1.000.000 $ 27.400 $ 500.000 $ 86.700
0l-oct-17 |31-oct-17 2,64% $ 1.000.000 $ 26.400 $113.100
01-nov-17 |30-nov-17 2,62% $ 1.000.000 $ 26.200 $ 139.300
01-dic-17 |31-dic-17 2,59% $ 1.000.000 $ 25.900 $ 165.200
0l-ene-18 |31-ene-18 2,58% $ 1.000.000 $ 25.800 $191.000
01-feb-18 | 28-feb-18 2,62% $ 1.000.000 $ 26.200 $217.200
0l1-mar-18 | 31-mar-18 2,58% $ 1.000.000 $ 25.800 $ 243.000
01-abr-18 |30-abr-18 2,56% $ 1.000.000 $ 25.600 $ 268.600
01-may-18 | 31-may-18 | 2,55% $ 1.000.000 $ 25.500 $294.100
01-jun-18 |30-jun-18 2,53% $ 1.000.000 $ 25.300 $ 319.400




01-jul-18 | 31-jul-18 2,50% $ 1.000.000 $ 25.000 $ 344.400
0l-ago-18 | 31-ago-18 2,49% $ 1.000.000 $ 24.900 $ 369.300
0l-sep-18 |11-sep-18 2,47% $ 1.000.000 $ 24.700 $ 394.000
0l-oct-18 |31-oct-18 2,45% $ 1.000.000 $ 24.500 $ 418.500
01-nov-18 | 30-nov-18 2,43% $ 1.000.000 $ 24.300 $ 442.800
01-dic-18 | 31-dic-18 2,42% $ 1.000.000 $ 24.200 $ 467.000
0l-ene-19 |31-ene-19 2,39% $ 1.000.000 $ 23.900 $ 490.900
01-feb-19 | 28-feb-19 2,46% $ 1.000.000 $ 24.600 $ 515.500
01-mar-19 | 31-mar-19 2,42% $ 1.000.000 $ 24.200 $539.700
01-abr-19 |30-abr-19 2,41% $ 1.000.000 $ 24.100 $ 563.800
0l-may-19 |31-may-19| 2,41% $ 1.000.000 $ 24.100 $ 587.900
01-jun-19 | 30-jun-19 2,41% $ 1.000.000 $ 24.100 $612.000
01-jul-19 | 31-jul-19 2,41% $ 1.000.000 $ 24.100 $ 636.100
0l-ago-19 | 31-ago-19 2,41% $ 1.000.000 $ 24.100 $ 660.200
01-sep-19 | 30-sep-19 2,41% $ 1.000.000 $ 24.100 $ 684.300
0l-oct-19 |31-oct-19 2,38% $ 1.000.000 $ 23.800 $ 708.100
01-nov-19 | 30-nov-19 2,37% $ 1.000.000 $ 23.700 $ 731.800
01-dic-19 |31-dic-19 2,36% $ 1.000.000 $ 23.600 $ 755.400
0l1-ene-20 | 31-ene-20 2,34% $ 1.000.000 $ 23.400 $ 778.800
01-feb-20 | 29-feb-20 2,38% $ 1.000.000 $ 23.800 $ 802.600
01-mar-20 | 31-mar-20 2,36% $ 1.000.000 $ 23.600 $ 826.200
01-abr-20 | 30-abr-20 2,33% $ 1.000.000 $ 23.300 $ 849.500
01-may-20 |31-may-20| 2,27% $ 1.000.000 $22.700 $ 872.200
01-jun-20 | 30-jun-20 2,26% $ 1.000.000 $ 22.600 $ 894.800
01-jul-20 | 31-jul-20 2,26% $ 1.000.000 $ 22.600 $917.400
0l-ago-20 | 31-ago-20 2,28% $ 1.000.000 $ 22.800 $ 940.200
01-sep-20 | 30-sep-20 2,29% $ 1.000.000 $ 22.900 $963.100
0l-oct-20 |31-oct-20 2,26% $ 1.000.000 $ 22.600 $985.700
01-nov-20 | 30-nov-20 2,23% $ 1.000.000 $ 22.300 $ 1.008.000
01-dic-20 | 31-dic-20 2,18% $ 1.000.000 $ 21.800 $ 1.029.800
0l-ene-21 |31-ene-21 2,16% $ 1.000.000 $ 21.600 $ 1.051.400
01-feb-21 | 05-feb-21 2,19% $ 1.000.000 $ 3.650 $ 1.055.050
CAPITAL INICIAL $1.000.000
ABONOS $1.000.000
SUBCAPITAL $0
SUBINTERESES DE MORA $ 1.055.050
TOTAL CAPTIAL MAS SALDO DE INTERESES DE MORA $ 2.055.050




LETRA DE CAMBIO POR VALOR DE $2.000.000 CON FECHA DE VENCIMIENTO 9 DE MAYO DE 2015.

DEUDORES:

BERTHA INES TOBON

AMPARO BOTERO ESPINOSA

ACREEDOR

LUIS ERNES VEGA ALZATE

01-abr-15 |30-abr-15 2,42% $0 $0 $0
10-may-15 | 31-may-15 2,42% $ 2.000.000 $ 32.000 $ 32.000
01-jun-15 |30-jun-15 2,42% $ 2.000.000 $ 48.400 $ 80.400
01-jul-15 31-jul-15 2,41% $ 2.000.000 $ 48.200 $ 128.600
0l1-ago-15 |31-ago-15 2,41% $ 2.000.000 $ 48.200 $ 176.800
01-sep-15 | 30-sep-15 2,41% $ 2.000.000 $ 48.200 $ 225.000
0l-oct-15 |31-oct-15 2,42% $ 2.000.000 $ 48.400 $ 273.400
01-nov-15 | 30-nov-15 2,42% $ 2.000.000 $ 48.400 $ 321.800
01-dic-15 |31-dic-15 2,42% $ 2.000.000 $ 48.400 $ 370.200
0l-ene-16 |31-ene-16 2,46% $ 2.000.000 $ 49.200 $ 419.400
01-feb-16 | 29-feb-16 2,46% $ 2.000.000 $ 49.200 $ 468.600
0l1-mar-16 | 31-mar-16 2,46% $ 2.000.000 $ 49.200 $517.800
0l1-abr-16 |30-abr-16 2,56% $ 2.000.000 $51.200 $ 569.000
01-may-16 | 30-may-16 | 2,56% $ 2.000.000 $51.200 $620.200
01-jun-16 |30-jun-16 2,56% $ 2.000.000 $51.200 $671.400
01-jul-16 | 30-jul-16 2,66% $ 2.000.000 $53.200 $ 724.600
01-ago-16 | 30-ago-16 2,66% $ 2.000.000 $ 53.200 $ 777.800
01-sep-16 | 30-sep-16 2,66% $ 2.000.000 $ 53.200 $ 831.000
01-oct-16 |30-oct-16 2,75% $ 2.000.000 $ 55.000 $ 886.000
01-nov-16 | 30-nov-16 2,75% $ 2.000.000 $ 55.000 $941.000
01-dic-16 | 30-dic-16 2,75% $ 2.000.000 $ 55.000 $ 996.000
0l-ene-17 |31-ene-17 2,79% $ 2.000.000 $ 55.800 $ 1.051.800
01-feb-17 | 28-feb-17 2,79% $ 2.000.000 $ 55.800 $1.107.600
01-mar-17 |31-mar-17 2,79% $ 2.000.000 $ 55.800 $1.163.400
0l1-abr-17 |30-abr-17 2,79% $ 2.000.000 $ 55.800 $ 1.219.200
01-may-17 | 31-may-17 2,79% $ 2.000.000 $ 55.800 $1.275.000
01-jun-17 |30-jun-17 2,79% $ 2.000.000 $55.800| $ 1.000.000 $ 330.800
01-jul-17 31-jul-17 2,74% $ 2.000.000 $ 54.800 $ 385.600
0l1-ago-17 |31-ago-17 2,74% $ 2.000.000 $ 54.800 $ 440.400
21-sep-17 | 30-sep-17 2,74% $ 2.000.000 $ 54.800 $ 495.200
Ol-oct-17 |31-oct-17 2,64% $ 2.000.000 $ 52.800 $ 548.000
01-nov-17 |30-nov-17 2,62% $ 2.000.000 $52.400 $ 600.400




01-dic-17 | 31-dic-17 2,59% $ 2.000.000 $51.800 $ 652.200
0l-ene-18 | 31-ene-18 2,58% $ 2.000.000 $ 51.600 $ 703.800
01-feb-18 | 28-feb-18 2,62% $ 2.000.000 $ 52.400 $ 756.200
01-mar-18 | 31-mar-18 2,58% $ 2.000.000 $51.600 $ 807.800
01-abr-18 |30-abr-18 2,56% $ 2.000.000 $51.200 $ 859.000
0l-may-18 | 31-may-18 | 2,55% $ 2.000.000 $ 51.000 $910.000
01-jun-18 | 30-jun-18 2,53% $ 2.000.000 $ 50.600 $ 960.600
01-jul-18 | 31-jul-18 2,50% $ 2.000.000 $ 50.000 $ 1.010.600
0l-ago-18 | 31-ago-18 2,49% $ 2.000.000 $ 49.800 $ 1.060.400
0l-sep-18 |11-sep-18 2,47% $ 2.000.000 $ 49.400 $1.109.800
0l-oct-18 |31-oct-18 2,45% $ 2.000.000 $ 49.000 $ 1.158.800
01-nov-18 | 30-nov-18 2,43% $ 2.000.000 $ 48.600 $ 1.207.400
01-dic-18 | 31-dic-18 2,42% $ 2.000.000 $ 48.400 $ 1.255.800
0l-ene-19 | 31-ene-19 2,39% $ 2.000.000 $ 47.800 $ 1.303.600
01-feb-19 | 28-feb-19 2,46% $ 2.000.000 $ 49.200 $ 1.352.800
0l-mar-19 | 31-mar-19 2,42% $ 2.000.000 $ 48.400 $1.401.200
0l1-abr-19 |30-abr-19 2,41% $ 2.000.000 $ 48.200 $ 1.449.400
0l-may-19 |31-may-19| 2,41% $ 2.000.000 $ 48.200 $ 1.497.600
01-jun-19 |30-jun-19 2,41% $ 2.000.000 $ 48.200 $ 1.545.800
01-jul-19 | 31-jul-19 2,41% $ 2.000.000 $ 48.200 $ 1.594.000
0l-ago-19 |31-ago-19 2,41% $ 2.000.000 $ 48.200 $ 1.642.200
01-sep-19 | 30-sep-19 2,41% $ 2.000.000 $ 48.200 $ 1.690.400
0l-oct-19 |31-oct-19 2,38% $ 2.000.000 $ 47.600 $ 1.738.000
01-nov-19 | 30-nov-19 2,37% $ 2.000.000 $ 47.400 $ 1.785.400
01-dic-19 | 31-dic-19 2,36% $ 2.000.000 $ 47.200 $ 1.832.600
0l-ene-20 | 31-ene-20 2,34% $ 2.000.000 $ 46.800 $ 1.879.400
01-feb-20 | 29-feb-20 2,38% $ 2.000.000 $ 47.600 $ 1.927.000
01-mar-20 | 31-mar-20 2,36% $ 2.000.000 $ 47.200 $ 1.974.200
01-abr-20 | 30-abr-20 2,33% $ 2.000.000 $ 46.600 $ 2.020.800
01-may-20 | 31-may-20| 2,27% $ 2.000.000 $ 45.400 $ 2.066.200
01-jun-20 | 30-jun-20 2,26% $ 2.000.000 $ 45.200 $2.111.400
01-jul-20 | 31-jul-20 2,26% $ 2.000.000 $ 45.200 $ 2.156.600
01-ago-20 | 31-ago-20 2,28% $ 2.000.000 $ 45.600 $ 2.202.200
01-sep-20 | 30-sep-20 2,29% $ 2.000.000 $ 45.800 $ 2.248.000
0l1-oct-20 | 31-oct-20 2,26% $ 2.000.000 $ 45.200 $ 2.293.200
01-nov-20 | 30-nov-20 2,23% $ 2.000.000 $ 44.600 $ 2.337.800
01-dic-20 | 31-dic-20 2,18% $ 2.000.000 $ 43.600 $ 2.381.400
0l-ene-21 | 31-ene-21 2,16% $ 2.000.000 $ 43.200 $ 2.424.600
01-feb-21 | 05-feb-21 2,19% $ 2.000.000 $ 7.300 $ 2.431.900
CAPITAL INICIAL $ 2.000.000
ABONOS $ 1.000.000
SUBCAPITAL $ 2.000.000
SUBINTERESES DE MORA $ 2.431.900
SUBTOTAL $ 4.431.900




LETRA DE CAMBIO POR VALOR DE $2.000.000 CON FECCHA DE VENCIMIENTO 30 NOVIEMBRE DE

2015.

DEUDORES:

AMPARO BOTERO

FERNANDO BOTERO

ACREEDOR:

JULIO CESAR URIBE GONZALEZ

01-nov-15 | 30-nov-15 2,42% $0 $0 $0
01-dic-15 |31-dic-15 2,42% $ 2.000.000 $ 48.400 $ 48.400
0l-ene-16 |31-ene-16 2,46% $ 2.000.000 $ 49.200 $ 97.600
01-feb-16 |29-feb-16 2,46% $ 2.000.000 $ 49.200 $ 146.800
0l1-mar-16 | 31-mar-16 2,46% $ 2.000.000 $ 49.200 $ 196.000
01-abr-16 |30-abr-16 2,56% $ 2.000.000 $51.200 $ 247.200
01-may-16 | 30-may-16 | 2,56% $ 2.000.000 $51.200 $ 298.400
01-jun-16 |30-jun-16 2,56% $ 2.000.000 $51.200 $ 349.600
01-jul-16 30-jul-16 2,66% $ 2.000.000 $ 53.200 $ 402.800
01-ago-16 | 30-ago-16 2,66% $ 2.000.000 $ 53.200 $ 456.000
01-sep-16 | 30-sep-16 2,66% $ 2.000.000 $53.200 $ 509.200
01-oct-16 |30-oct-16 2,75% $ 2.000.000 $ 55.000 $ 564.200
01-nov-16 |30-nov-16 2,75% $ 2.000.000 $ 55.000 $619.200
01-dic-16 | 30-dic-16 2,75% $ 2.000.000 $ 55.000 $ 674.200
0l-ene-17 |31-ene-17 2,79% $ 2.000.000 $ 55.800 $ 730.000
01-feb-17 |28-feb-17 2,79% $ 2.000.000 $ 55.800 $ 785.800
01-mar-17 | 31-mar-17 2,79% $ 2.000.000 $ 55.800 $ 841.600
0l1-abr-17 |30-abr-17 2,79% $ 2.000.000 $ 55.800 $ 897.400
01-may-17 | 31-may-17 2,79% $ 2.000.000 $ 55.800 $ 953.200
01-jun-17 | 30-jun-17 2,79% $ 2.000.000 $ 55.800 $ 1.009.000
01-jul-17 | 31-jul-17 2,74% $ 2.000.000 $54.800| $1.000.000 $ 63.800
0l1-ago-17 |31-ago-17 2,74% $ 2.000.000 $ 54.800 $118.600
21-sep-17 | 30-sep-17 2,74% $ 2.000.000 $ 54.800 $173.400
0l-oct-17 |31-oct-17 2,64% $ 2.000.000 $ 52.800 $ 226.200
01-nov-17 |30-nov-17 2,62% $ 2.000.000 $52.400 $ 278.600
01-dic-17 |31-dic-17 2,59% $ 2.000.000 $51.800 $ 330.400
0l-ene-18 |31-ene-18 2,58% $ 2.000.000 $51.600 $ 382.000
01-feb-18 | 28-feb-18 2,62% $ 2.000.000 $52.400 $ 434.400
0l1-mar-18 | 31-mar-18 2,58% $ 2.000.000 $ 51.600 $ 486.000
01-abr-18 |30-abr-18 2,56% $ 2.000.000 $51.200 $ 537.200
01-may-18 | 31-may-18 | 2,55% $ 2.000.000 $51.000 $ 588.200
01-jun-18 |30-jun-18 2,53% $ 2.000.000 $ 50.600 $ 638.800




01-jul-18 | 31-jul-18 2,50% $ 2.000.000 $ 50.000 $ 688.800
0l-ago-18 | 31-ago-18 2,49% $ 2.000.000 $ 49.800 $ 738.600
0l-sep-18 |11-sep-18 2,47% $ 2.000.000 $ 49.400 $ 788.000
0l-oct-18 |31-oct-18 2,45% $ 2.000.000 $ 49.000 $ 837.000
01-nov-18 | 30-nov-18 2,43% $ 2.000.000 $ 48.600 $ 885.600
01-dic-18 | 31-dic-18 2,42% $ 2.000.000 $ 48.400 $ 934.000
0l-ene-19 |31-ene-19 2,39% $ 2.000.000 $ 47.800 $981.800
01-feb-19 | 28-feb-19 2,46% $ 2.000.000 $ 49.200 $ 1.031.000
01-mar-19 | 31-mar-19 2,42% $ 2.000.000 $ 48.400 $ 1.079.400
01-abr-19 |30-abr-19 2,41% $ 2.000.000 $ 48.200 $1.127.600
0l-may-19 |31-may-19| 2,41% $ 2.000.000 $ 48.200 $1.175.800
01-jun-19 | 30-jun-19 2,41% $ 2.000.000 $ 48.200 $ 1.224.000
01-jul-19 | 31-jul-19 2,41% $ 2.000.000 $ 48.200 $1.272.200
0l-ago-19 | 31-ago-19 2,41% $ 2.000.000 $ 48.200 $ 1.320.400
01-sep-19 | 30-sep-19 2,41% $ 2.000.000 $ 48.200 $ 1.368.600
0l-oct-19 |31-oct-19 2,38% $ 2.000.000 $ 47.600 $1.416.200
01-nov-19 | 30-nov-19 2,37% $ 2.000.000 $ 47.400 $ 1.463.600
01-dic-19 |31-dic-19 2,36% $ 2.000.000 $ 47.200 $ 1.510.800
0l1-ene-20 | 31-ene-20 2,34% $ 2.000.000 $ 46.800 $ 1.557.600
01-feb-20 | 29-feb-20 2,38% $ 2.000.000 $ 47.600 $ 1.605.200
01-mar-20 | 31-mar-20 2,36% $ 2.000.000 $ 47.200 $ 1.652.400
01-abr-20 | 30-abr-20 2,33% $ 2.000.000 $ 46.600 $ 1.699.000
01-may-20 |31-may-20| 2,27% $ 2.000.000 $ 45.400 $ 1.744.400
01-jun-20 | 30-jun-20 2,26% $ 2.000.000 $ 45.200 $ 1.789.600
01-jul-20 | 31-jul-20 2,26% $ 2.000.000 $ 45.200 $ 1.834.800
0l-ago-20 | 31-ago-20 2,28% $ 2.000.000 $ 45.600 $ 1.880.400
01-sep-20 | 30-sep-20 2,29% $ 2.000.000 $ 45.800 $ 1.926.200
0l-oct-20 |31-oct-20 2,26% $ 2.000.000 $ 45.200 $1.971.400
01-nov-20 | 30-nov-20 2,23% $ 2.000.000 $ 44.600 $ 2.016.000
01-dic-20 | 31-dic-20 2,18% $ 2.000.000 $ 43.600 $ 2.059.600
0l-ene-21 |31-ene-21 2,16% $ 2.000.000 $ 43.200 $ 2.102.800
01-feb-21 | 05-feb-21 2,19% $ 2.000.000 $ 7.300 $2.110.100
CAPITAL INICIAL $ 2.000.000
ABONOS $ 1.000.000
SUBCAPITAL $ 2.000.000
SUBINTERESES DE MORA $2.110.100
SUBTOTAL $4.110.100




LETRA DE CAMBIO POR VALOR DE $15.000.000 CON FECHA DE VENCIMIENTO 30 DE NOVIEMBRE

2016

DEUDORA

AMPARO BOTERO

ACREEDOR

JULIO CESAR URIBE GONZALEZ

0l-oct-15 |31-oct-15 2,42% $0 $0 $0
01-nov-15 | 30-nov-15 2,42% $ 5.000.000 $121.000 $121.000
01-dic-15 |31-dic-15 2,42% $ 15.000.000 $ 363.000 $ 484.000
0l-ene-16 |31-ene-16 2,46% $ 15.000.000 $ 369.000 $ 853.000
01-feb-16 |29-feb-16 2,46% $ 15.000.000 $ 369.000 $ 1.222.000
0l1-mar-16 | 31-mar-16 2,46% $ 15.000.000 $ 369.000 $ 1.591.000
0l-abr-16 |30-abr-16 2,56% $ 15.000.000 $ 384.000 $ 1.975.000
01-may-16 | 30-may-16 | 2,56% $ 15.000.000 $ 384.000 $ 2.359.000
01-jun-16 |30-jun-16 2,56% $ 15.000.000 $ 384.000 $ 2.743.000
01-jul-16 30-jul-16 2,66% $ 15.000.000 $ 399.000 $ 3.142.000
01-ago-16 | 30-ago-16 2,66% $ 15.000.000 $ 399.000 $ 3.541.000
01-sep-16 | 30-sep-16 2,66% $ 15.000.000 $ 399.000 $ 3.940.000
01-oct-16 |30-oct-16 2,75% $ 15.000.000 $412.500 $ 4.352.500
01-nov-16 |30-nov-16 2,75% $ 15.000.000 $412.500 $ 4.765.000
01-dic-16 | 30-dic-16 2,75% $ 15.000.000 $412.500 $5.177.500
0l-ene-17 |31-ene-17 2,79% $ 15.000.000 $ 418.500 $ 5.596.000
01-feb-17 |28-feb-17 2,79% $ 15.000.000 $ 418.500 $ 6.014.500
01-mar-17 | 31-mar-17 2,79% $ 15.000.000 $ 418.500 $ 6.433.000
0l-abr-17 |30-abr-17 2,79% $ 15.000.000 $ 418.500 $ 6.851.500
01-may-17 | 31-may-17 2,79% $ 15.000.000 $ 418.500 $ 7.270.000
01-jun-17 | 30-jun-17 2,79% $ 15.000.000 $418.500| $ 7.000.000 $ 688.500
01-jul-17 | 31-jul-17 2,74% $ 15.000.000 $411.000 $ 1.099.500
0l1-ago-17 |31-ago-17 2,74% $ 15.000.000 $411.000 $ 1.510.500
21-sep-17 | 30-sep-17 2,74% $ 15.000.000 $411.000 $ 1.921.500
0l-oct-17 |31-oct-17 2,64% $ 15.000.000 $ 396.000 $2.317.500
01-nov-17 |30-nov-17 2,62% $ 15.000.000 $ 393.000 $ 2.710.500
01-dic-17 |31-dic-17 2,59% $ 15.000.000 $ 388.500 $ 3.099.000
0l-ene-18 |31-ene-18 2,58% $ 15.000.000 $ 387.000 $ 3.486.000
01-feb-18 | 28-feb-18 2,62% $ 15.000.000 $ 393.000| $3.000.000 $ 879.000
0l1-mar-18 | 31-mar-18 2,58% $ 15.000.000 $ 387.000 $ 1.266.000




01-abr-18 |30-abr-18 2,56% $ 15.000.000 $ 384.000 $ 1.650.000
0l1-may-18 | 31-may-18 | 2,55% $ 15.000.000 $ 382.500 $ 2.032.500
01-jun-18 | 30-jun-18 2,53% $ 15.000.000 $ 379.500 $ 600.000 $ 1.812.000
01-jul-18 | 31-jul-18 2,50% $ 15.000.000 $ 375.000 $ 2.187.000
0l-ago-18 | 31-ago-18 2,49% $ 15.000.000 $ 373.500 $ 2.560.500
0l-sep-18 |11-sep-18 2,47% $ 15.000.000 $ 370.500 $ 2.931.000
0l-oct-18 |31-oct-18 2,45% $ 15.000.000 $367.500 | $ 3.000.000 $ 298.500
01-nov-18 | 30-nov-18 2,43% $ 15.000.000 $ 364.500 $ 500.000 $ 163.000
01-dic-18 | 31-dic-18 2,42% $ 15.000.000 $ 363.000 $ 526.000
0l-ene-19 | 31-ene-19 2,39% $ 15.000.000 $ 358.500 $ 884.500
01-feb-19 | 28-feb-19 2,46% $ 15.000.000 $ 369.000 $ 1.253.500
0l-mar-19 | 31-mar-19 2,42% $ 15.000.000 $ 363.000 $ 1.616.500
01-abr-19 |30-abr-19 2,41% $ 15.000.000 $ 361.500 $ 1.978.000
0l-may-19 |31-may-19| 2,41% $ 15.000.000 $ 361.500 $ 2.339.500
01-jun-19 |30-jun-19 2,41% $ 15.000.000 $ 361.500 $2.701.000
01-jul-19 | 31-jul-19 2,41% $ 15.000.000 $ 361.500 $ 3.062.500
0l-ago-19 | 31-ago-19 2,41% $ 15.000.000 $ 361.500 $ 3.424.000
01-sep-19 | 30-sep-19 2,41% $ 15.000.000 $ 361.500 $ 3.785.500
0l-oct-19 |31-oct-19 2,38% $ 15.000.000 $ 357.000 $4.142.500
01-nov-19 | 30-nov-19 2,37% $ 15.000.000 $ 355.500 $ 4.498.000
01-dic-19 | 31-dic-19 2,36% $ 15.000.000 $ 354.000 $ 4.852.000
0l1-ene-20 | 31-ene-20 2,34% $ 15.000.000 $ 351.000 $ 5.203.000
01-feb-20 | 29-feb-20 2,38% $ 15.000.000 $ 357.000 $ 5.560.000
01-mar-20 | 31-mar-20 2,36% $ 15.000.000 $ 354.000 $5.914.000
01-abr-20 | 30-abr-20 2,33% $ 15.000.000 $ 349.500 $ 6.263.500
01-may-20 | 31-may-20| 2,27% $ 15.000.000 $ 340.500 $ 6.604.000
01-jun-20 | 30-jun-20 2,26% $ 15.000.000 $ 339.000 $ 6.943.000
01-jul-20 | 31-jul-20 2,26% $ 15.000.000 $ 339.000 $ 7.282.000
0l1-ago-20 | 31-ago-20 2,28% $ 15.000.000 $342.000 $ 7.624.000
01-sep-20 | 30-sep-20 2,29% $ 15.000.000 $ 343.500 $ 7.967.500
0l1-oct-20 | 31-oct-20 2,26% $ 15.000.000 $ 339.000 $ 8.306.500
01-nov-20 | 30-nov-20 2,23% $ 15.000.000 $ 334.500 $ 8.641.000
01-dic-20 | 31-dic-20 2,18% $ 15.000.000 $ 327.000 $ 8.968.000
0l-ene-21 |31-ene-21 2,16% $ 15.000.000 $ 324.000 $9.292.000
01-feb-21 | 05-feb-21 2,19% $ 15.000.000 $ 54.750 $9.346.750
CAPITAL INICIAL $ 15.000.000
ABONOS $ 14.100.000
SUBCAPITAL $ 15.000.000
SUBINTERESES DE MORA $ 9.346.750
SUBTOTAL $ 24.346.750




LETRA DE CAMBIO POR VALOR DE $5.000.000 CON FECHA DE VENCIMIENTO 30 DE JUNIO DE 2016

DEUDORA:

AMPARO BOTERO ESPINOSA

ACREEDOR

JULIO CESAR URIBE GONZALAEZ

014un-16 |30-jun-16 | 2,56% $0 $0 $0
014ul-16 |304ul-16 2,66% $ 5.000.000 $ 133.000 $ 133.000
01-ago-16 | 30-ago-16 | 2,66% $ 5.000.000 $ 133.000 $ 266.000
01-sep-16 | 30-sep-16 | 2,66% $ 5.000.000 $ 133.000 $ 399.000
0l-oct-16 |30-oct-16 | 2,75% $ 5.000.000 $ 137.500 $ 536.500
01-nov-16 |30-nov-16 | 2,75% $ 5.000.000 $ 137.500 $ 674.000
01-dic-16 |30-dic-16 | 2,75% $ 5.000.000 $ 137.500 $ 811.500
0l-ene-17 |31-ene-17 | 2,79% $ 5.000.000 $ 139.500 $ 951.000
01-feb-17 |28-feb-17 | 2,79% $ 5.000.000 $ 139.500 $ 1.090.500
0l-mar-17 | 31-mar-17 | 2,79% $ 5.000.000 $ 139.500 $ 1.230.000
0l-abr-17 |30-abr-17 | 2,79% $ 5.000.000 $ 139.500 $ 1.369.500
01-may-17 | 31-may-17 | 2,79% $ 5.000.000 $ 139.500 $ 1.509.000
0l4un-17 [30-un-17 | 2,79% $ 5.000.000 $139.500 | $1.000.000 $ 648.500
0l4ul-17 |314ul-17 2,74% $ 5.000.000 $ 137.000 $ 785.500
0l-ago-17 | 31-ago-17 | 2,74% $ 5.000.000 $ 137.000 $ 922.500
21-sep-17 | 30-sep-17 | 2,74% $ 5.000.000 $ 137.000 $ 1.059.500
0l-oct-17 |31-oct-17 | 2,64% $ 5.000.000 $ 132.000 $ 1.191.500
01-nov-17 | 30-nov-17 | 2,62% $ 5.000.000 $ 131.000 $ 1.322.500
0l-dic-17 |31-dic-17 | 2,59% $ 5.000.000 $ 129.500 $ 1.452.000
0l-ene-18 |31-ene-18 | 2,58% $ 5.000.000 $ 129.000 $ 1.581.000
01-feb-18 |28-feb-18 | 2,62% $ 5.000.000 $ 131.000 $1.712.000
0l1-mar-18 | 31-mar-18 | 2,58% $ 5.000.000 $ 129.000 $ 1.841.000
0l-abr-18 |30-abr-18 | 2,56% $ 5.000.000 $ 128.000 $ 1.969.000
01-may-18 | 31-may-18 | 2,55% $ 5.000.000 $ 127.500 $ 2.096.500
01jun-18 |30-jun-18 | 2,53% $ 5.000.000 $ 126.500 $2.223.000
014ul-18 [314ul-18 2,50% $ 5.000.000 $ 125.000 $ 2.348.000
0l-ago-18 | 31-ago-18 | 2,49% $ 5.000.000 $ 124.500 $2.472.500
0l-sep-18 |11-sep-18 | 2,47% $ 5.000.000 $ 123.500 $ 2.596.000
0l-oct-18 |31-oct-18 | 2,45% $ 5.000.000 $ 122.500 $2.718.500
01-nov-18 |30-nov-18 | 2,43% $ 5.000.000 $ 121.500 $ 2.840.000
01-dic-18 |31-dic-18 | 2,42% $ 5.000.000 $ 121.000 $ 2.961.000
0l-ene-19 | 31-ene-19 | 2,39% $ 5.000.000 $ 119.500 $ 3.080.500




01-feb-19 | 28-feb-19 2,46% $ 5.000.000 $ 123.000 $ 3.203.500
0l-mar-19 | 31-mar-19 2,42% $ 5.000.000 $121.000 $ 3.324.500
01-abr-19 |30-abr-19 2,41% $ 5.000.000 $ 120.500 $ 3.445.000
0l-may-19 |31-may-19| 2,41% $ 5.000.000 $ 120.500 $ 3.565.500
01-jun-19 | 30-jun-19 2,41% $ 5.000.000 $ 120.500 $ 3.686.000
01-jul-19 | 31-jul-19 2,41% $ 5.000.000 $ 120.500 $ 3.806.500
0l-ago-19 |31-ago-19 2,41% $ 5.000.000 $ 120.500 $ 3.927.000
01-sep-19 | 30-sep-19 2,41% $ 5.000.000 $ 120.500 $ 4.047.500
0l-oct-19 |31-oct-19 2,38% $ 5.000.000 $ 119.000 $4.166.500
01-nov-19 | 30-nov-19 2,37% $ 5.000.000 $ 118.500 $ 4.285.000
01-dic-19 | 31-dic-19 2,36% $ 5.000.000 $ 118.000 $ 4.403.000
0l-ene-20 | 31-ene-20 2,34% $ 5.000.000 $ 117.000 $ 4.520.000
01-feb-20 | 29-feb-20 2,38% $ 5.000.000 $ 119.000 $ 4.639.000
01-mar-20 | 31-mar-20 2,36% $ 5.000.000 $ 118.000 $ 4.757.000
01-abr-20 | 30-abr-20 2,33% $ 5.000.000 $ 116.500 $ 4.873.500
01-may-20 | 31-may-20| 2,27% $ 5.000.000 $ 113.500 $ 4.987.000
01-jun-20 | 30-jun-20 2,26% $ 5.000.000 $ 113.000 $ 5.100.000
01-jul-20 | 31-jul-20 2,26% $ 5.000.000 $ 113.000 $5.213.000
01-ago-20 | 31-ago-20 2,28% $ 5.000.000 $ 114.000 $ 5.327.000
01-sep-20 | 30-sep-20 2,29% $ 5.000.000 $ 114.500 $ 5.441.500
0l1-oct-20 | 31-oct-20 2,26% $ 5.000.000 $ 113.000 $ 5.554.500
01-nov-20 | 30-nov-20 2,23% $ 5.000.000 $111.500 $ 5.666.000
01-dic-20 | 31-dic-20 2,18% $ 5.000.000 $ 109.000 $ 5.775.000
0l-ene-21 | 31-ene-21 2,16% $ 5.000.000 $ 108.000 $ 5.883.000
01-feb-21 | 05-feb-21 2,19% $ 5.000.000 $ 18.250 $5.901.250
CAPITAL INICIAL $ 5.000.000
ABONOS $ 1.000.000
SUBCAPITAL $ 5.000.000
SUBINTERESES DE MORA $ 5.901.250
SUBTOTAL $ 10.901.250




LETRA DE CAMBIO POR VALOR DE $2.000.000 CON FECHA DE VENCIMIENTO 31 DE MAYO DE 2015

DEUDORA

AMPARO BOTERO ESPINOSA

ACREEDOR LUZ AMPARO ALARCON MORANTE

10-may-15 | 31-may-15 2,42% $0 $0 $0
01-jun-15 | 30-jun-15 2,42% $ 2.000.000 $ 48.400 $ 48.400
01-jul-15 |31-jul-15 2,41% $ 2.000.000 $ 48.200 $ 96.600
01-ago-15 | 31-ago-15 2,41% $ 2.000.000 $ 48.200 $ 144.800
01-sep-15 | 30-sep-15 2,41% $ 2.000.000 $ 48.200 $ 193.000
0l-oct-15 |31-oct-15 2,42% $ 2.000.000 $ 48.400 $241.400
01-nov-15 | 30-nov-15 2,42% $ 2.000.000 $ 48.400 $ 289.800
01-dic-15 |31-dic-15 2,42% $ 2.000.000 $ 48.400 $ 338.200
0l-ene-16 |31-ene-16 2,46% $ 2.000.000 $ 49.200 $ 387.400
01-feb-16 |29-feb-16 2,46% $ 2.000.000 $ 49.200 $ 436.600
01-mar-16 |31-mar-16 2,46% $ 2.000.000 $ 49.200 $ 485.800
01-abr-16 |30-abr-16 2,56% $ 2.000.000 $51.200 $ 537.000
01-may-16 | 30-may-16 | 2,56% $ 2.000.000 $51.200 $ 588.200
01-jun-16 |30-jun-16 2,56% $ 2.000.000 $51.200 $ 639.400
01-jul-16 30-jul-16 2,66% $ 2.000.000 $ 53.200 $ 692.600
01-ago-16 | 30-ago-16 2,66% $ 2.000.000 $ 53.200 $ 745.800
01-sep-16 | 30-sep-16 2,66% $ 2.000.000 $53.200 $ 799.000
01-oct-16 |30-oct-16 2,75% $ 2.000.000 $ 55.000 $ 854.000
01-nov-16 |30-nov-16 2,75% $ 2.000.000 $ 55.000 $ 909.000
01-dic-16 | 30-dic-16 2,75% $ 2.000.000 $ 55.000 $ 964.000
0l-ene-17 |31-ene-17 2,79% $ 2.000.000 $ 55.800 $1.019.800
01-feb-17 |28-feb-17 2,79% $ 2.000.000 $ 55.800 $ 1.075.600
0l-mar-17 | 31-mar-17 2,79% $ 2.000.000 $ 55.800 $1.131.400
0l1-abr-17 |30-abr-17 2,79% $ 2.000.000 $ 55.800 $1.187.200
01-may-17 | 31-may-17 2,79% $ 2.000.000 $ 55.800 $ 1.243.000
01-jun-17 | 30-jun-17 2,79% $ 2.000.000 $55.800| $1.000.000 $ 298.800
01-jul-17 | 31-jul-17 2,74% $ 2.000.000 $ 54.800 $ 353.600
0l-ago-17 |31l-ago-17 2,74% $ 2.000.000 $ 54.800 $ 408.400
21-sep-17 | 30-sep-17 2,74% $ 2.000.000 $ 54.800 $ 463.200
0l-oct-17 |31-oct-17 2,64% $ 2.000.000 $ 52.800 $516.000
01-nov-17 |30-nov-17 2,62% $ 2.000.000 $52.400 $ 568.400
01-dic-17 |31-dic-17 2,59% $ 2.000.000 $51.800 $620.200
0l1l-ene-18 |31-ene-18 2,58% $ 2.000.000 $ 51.600 $671.800
01-feb-18 | 28-feb-18 2,62% $ 2.000.000 $52.400 $ 724.200
01-mar-18 | 31-mar-18 2,58% $ 2.000.000 $51.600 $ 775.800




01-abr-18 |30-abr-18 2,56% $ 2.000.000 $ 51.200 $ 827.000
0l1-may-18 | 31-may-18 | 2,55% $ 2.000.000 $ 51.000 $ 878.000
01-jun-18 | 30-jun-18 2,53% $ 2.000.000 $ 50.600 $928.600
01-jul-18 | 31-jul-18 2,50% $ 2.000.000 $ 50.000 $978.600
0l-ago-18 | 31-ago-18 2,49% $ 2.000.000 $ 49.800 $ 1.028.400
0l-sep-18 |11-sep-18 2,47% $ 2.000.000 $ 49.400 $ 1.077.800
0l-oct-18 |31-oct-18 2,45% $ 2.000.000 $ 49.000 $ 1.126.800
01-nov-18 | 30-nov-18 2,43% $ 2.000.000 $ 48.600 $ 1.175.400
01-dic-18 | 31-dic-18 2,42% $ 2.000.000 $ 48.400 $ 1.223.800
0l-ene-19 | 31-ene-19 2,39% $ 2.000.000 $ 47.800 $1.271.600
01-feb-19 | 28-feb-19 2,46% $ 2.000.000 $ 49.200 $ 1.320.800
0l-mar-19 | 31-mar-19 2,42% $ 2.000.000 $ 48.400 $ 1.369.200
01-abr-19 |30-abr-19 2,41% $ 2.000.000 $ 48.200 $ 1.417.400
0l-may-19 |31-may-19| 2,41% $ 2.000.000 $ 48.200 $ 1.465.600
01-jun-19 |30-jun-19 2,41% $ 2.000.000 $ 48.200 $ 1.513.800
01-jul-19 | 31-jul-19 2,41% $ 2.000.000 $ 48.200 $ 1.562.000
0l-ago-19 | 31-ago-19 2,41% $ 2.000.000 $ 48.200 $ 1.610.200
01-sep-19 | 30-sep-19 2,41% $ 2.000.000 $ 48.200 $ 1.658.400
0l-oct-19 |31-oct-19 2,38% $ 2.000.000 $ 47.600 $ 1.706.000
01-nov-19 | 30-nov-19 2,37% $ 2.000.000 $ 47.400 $ 1.753.400
01-dic-19 | 31-dic-19 2,36% $ 2.000.000 $ 47.200 $ 1.800.600
0l1-ene-20 | 31-ene-20 2,34% $ 2.000.000 $ 46.800 $ 1.847.400
01-feb-20 | 29-feb-20 2,38% $ 2.000.000 $ 47.600 $ 1.895.000
01-mar-20 | 31-mar-20 2,36% $ 2.000.000 $ 47.200 $1.942.200
01-abr-20 | 30-abr-20 2,33% $ 2.000.000 $ 46.600 $ 1.988.800
01-may-20 | 31-may-20| 2,27% $ 2.000.000 $ 45.400 $ 2.034.200
01-jun-20 | 30-jun-20 2,26% $ 2.000.000 $ 45.200 $ 2.079.400
01-jul-20 | 31-jul-20 2,26% $ 2.000.000 $ 45.200 $2.124.600
0l1-ago-20 | 31-ago-20 2,28% $ 2.000.000 $ 45.600 $2.170.200
01-sep-20 | 30-sep-20 2,29% $ 2.000.000 $ 45.800 $2.216.000
0l1-oct-20 | 31-oct-20 2,26% $ 2.000.000 $ 45.200 $ 2.261.200
01-nov-20 | 30-nov-20 2,23% $ 2.000.000 $ 44.600 $ 2.305.800
01-dic-20 | 31-dic-20 2,18% $ 2.000.000 $ 43.600 $ 2.349.400
0l-ene-21 |31-ene-21 2,16% $ 2.000.000 $ 43.200 $ 2.392.600
01-feb-21 | 05-feb-21 2,19% $ 2.000.000 $ 7.300 $ 2.399.900
CAPITAL INICIAL $ 2.000.000
ABONOS $ 1.000.000
SUBCAPITAL $ 2.000.000
SUBINTERESES DE MORA $ 2.399.900
SUBTOTAL $ 4.399.900




LETRA DE CAMBIO POR VALOR DE $5.000.000 CON FECHA DE VENCIMIENTO 30 DE NOVIEMBRE DE

2015.

DUDORA

AMPARO BOTERO ESPINOSA

ACREEDOR

ALBERTO URIBE GONZALEZ

01-nov-15 | 30-nov-15 2,42% $0 $0 $0
01-dic-15 |31-dic-15 2,42% $ 5.000.000 $121.000 $121.000
0l-ene-16 | 31-ene-16 2,46% $ 5.000.000 $ 123.000 $ 244.000
01-feb-16 | 29-feb-16 2,46% $ 5.000.000 $ 123.000 $ 367.000
0l-mar-16 | 31-mar-16 2,46% $ 5.000.000 $ 123.000 $ 490.000
0l1-abr-16 | 30-abr-16 2,56% $ 5.000.000 $ 128.000 $ 618.000
01-may-16 | 30-may-16| 2,56% $ 5.000.000 $ 128.000 $ 746.000
01-jun-16 | 30-jun-16 2,56% $ 5.000.000 $ 128.000 $ 874.000
01-jul-16 | 30-jul-16 2,66% $ 5.000.000 $ 133.000 $ 1.007.000
0l-ago-16 | 30-ago-16 2,66% $ 5.000.000 $ 133.000 $ 1.140.000
0l-sep-16 | 30-sep-16 2,66% $ 5.000.000 $ 133.000 $ 1.273.000
0l-oct-16 | 30-oct-16 2,75% $ 5.000.000 $ 137.500 $ 1.410.500
01-nov-16 | 30-nov-16 2,75% $ 5.000.000 $ 137.500 $ 1.548.000
01-dic-16 | 30-dic-16 2,75% $ 5.000.000 $ 137.500 $ 1.685.500
0l-ene-17 | 31-ene-17 2,79% $ 5.000.000 $ 139.500 $ 1.825.000
01-feb-17 | 28-feb-17 2,79% $ 5.000.000 $ 139.500 $ 1.964.500
01l-mar-17 | 31-mar-17 2,79% $ 5.000.000 $ 139.500 $ 2.104.000
01-abr-17 |30-abr-17 2,79% $ 5.000.000 $ 139.500 $ 2.243.500
0l-may-17 |31-may-17| 2,79% $ 5.000.000 $ 139.500 $ 2.383.000
01-jun-17 |30-jun-17 2,79% $ 5.000.000 $139.500| $2.000.000 $ 522.500
01-jul-17 | 31-jul-17 2,74% $ 5.000.000 $ 137.000 $ 659.500
0l-ago-17 | 31-ago-17 2,74% $ 5.000.000 $ 137.000 $ 796.500
21-sep-17 | 30-sep-17 2,74% $ 5.000.000 $ 137.000 $933.500
0l-oct-17 |31-oct-17 2,64% $ 5.000.000 $ 132.000 $ 1.065.500
01-nov-17 | 30-nov-17 2,62% $ 5.000.000 $ 131.000 $1.196.500
01-dic-17 | 31-dic-17 2,59% $ 5.000.000 $ 129.500 $ 1.326.000
0l-ene-18 | 31-ene-18 2,58% $ 5.000.000 $ 129.000 $ 1.455.000
01-feb-18 | 28-feb-18 2,62% $ 5.000.000 $131.000 $ 1.586.000
01-mar-18 | 31-mar-18 2,58% $ 5.000.000 $ 129.000 $ 1.715.000
01-abr-18 | 30-abr-18 2,56% $ 5.000.000 $ 128.000 $ 1.843.000
01l-may-18 |31-may-18| 2,55% $ 5.000.000 $ 127.500 $ 1.970.500
01-jun-18 | 30-jun-18 2,53% $ 5.000.000 $ 126.500 $ 2.097.000
01-jul-18 | 31-jul-18 2,50% $ 5.000.000 $ 125.000 $ 2.222.000
0l-ago-18 | 31-ago-18 2,49% $ 5.000.000 $ 124.500 $ 2.346.500
0l-sep-18 |11-sep-18 2,47% $ 5.000.000 $ 123.500 $ 2.470.000
0l-oct-18 |31-oct-18 2,45% $ 5.000.000 $ 122.500 $ 2.592.500




01-nov-18 | 30-nov-18 2,43% $ 5.000.000 $ 121.500 $ 2.714.000
01-dic-18 | 31-dic-18 2,42% $ 5.000.000 $121.000 $ 2.835.000
0l-ene-19 | 31-ene-19 2,39% $ 5.000.000 $ 119.500 $ 2.954.500
01-feb-19 | 28-feb-19 2,46% $ 5.000.000 $ 123.000 $ 3.077.500
0l-mar-19 | 31-mar-19 2,42% $ 5.000.000 $121.000 $ 3.198.500
01-abr-19 |30-abr-19 2,41% $ 5.000.000 $ 120.500 $ 3.319.000
0l-may-19 |31-may-19| 2,41% $ 5.000.000 $ 120.500 $ 3.439.500
01-jun-19 | 30-jun-19 2,41% $ 5.000.000 $ 120.500 $ 3.560.000
01-jul-19 | 31-jul-19 2,41% $ 5.000.000 $ 120.500 $ 3.680.500
0l-ago-19 | 31-ago-19 2,41% $ 5.000.000 $ 120.500 $ 3.801.000
01-sep-19 | 30-sep-19 2,41% $ 5.000.000 $ 120.500 $ 3.921.500
0l-oct-19 |31-oct-19 2,38% $ 5.000.000 $ 119.000 $ 4.040.500
01-nov-19 | 30-nov-19 2,37% $ 5.000.000 $ 118.500 $ 4.159.000
01-dic-19 | 31-dic-19 2,36% $ 5.000.000 $ 118.000 $4.277.000
0l-ene-20 | 31-ene-20 2,34% $ 5.000.000 $ 117.000 $ 4.394.000
01-feb-20 | 29-feb-20 2,38% $ 5.000.000 $ 119.000 $ 4.513.000
01-mar-20 | 31-mar-20 2,36% $ 5.000.000 $ 118.000 $ 4.631.000
01-abr-20 | 30-abr-20 2,33% $ 5.000.000 $ 116.500 $4.747.500
01-may-20 |31-may-20| 2,27% $ 5.000.000 $ 113.500 $ 4.861.000
01-jun-20 | 30-jun-20 2,26% $ 5.000.000 $ 113.000 $4.974.000
01-jul-20 | 31-jul-20 2,26% $ 5.000.000 $ 113.000 $ 5.087.000
01-ago-20 | 31-ago-20 2,28% $ 5.000.000 $ 114.000 $5.201.000
01-sep-20 | 30-sep-20 2,29% $ 5.000.000 $ 114.500 $ 5.315.500
0l-oct-20 |31-oct-20 2,26% $ 5.000.000 $ 113.000 $ 5.428.500
01-nov-20 | 30-nov-20 2,23% $ 5.000.000 $ 111.500 $ 5.540.000
01-dic-20 | 31-dic-20 2,18% $ 5.000.000 $ 109.000 $ 5.649.000
0l-ene-21 | 31-ene-21 2,16% $ 5.000.000 $ 108.000 $ 5.757.000
01-feb-21 | 05-feb-21 2,19% $ 5.000.000 $ 18.250 $ 5.775.250
CAPITAL INICIAL $ 5.000.000
